



Prefeitura Municipal de Capanema

CNPJ: 05.149.091/0001-45

Responsável: Francisco Almir deLima Neto

Departamento: Departamento central de compras

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa realizada entre 01/07/2025 14:39:40 e 01/07/2025 16:43:03

Relatório gerado no dia 01/07/2025 16:43:41 (IP: 138.0.176.234)

PNEU E CAMARA

Item	Nome	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	PNEU 90.90.18	R\$ 284,17	28	Unidades	R\$ 7.956,76
2	CAMARA 90.90/18	R\$ 53,16	26	Unidades	R\$ 1.382,16
3	PNEU 195/55 R16	R\$ 459,87	14	Unidades	R\$ 6.438,18
4	PNEU 215/75 R17.5	R\$ 937,00	40	Unidades	R\$ 37.480,00
5	PNEU 175/70 R13	R\$ 481,14	32	Unidades	R\$ 15.396,48
6	PNEU 175/70R14	R\$ 454,00	71	Unidades	R\$ 32.234,00
7	PNEU 255/70 R15	R\$ 796,45	10	Unidades	R\$ 7.964,50
8	PNEU 80/100-17	R\$ 267,57	6	Unidades	R\$ 1.605,42
9	PNEU 60/100-14	R\$ 303,33	6	Unidades	R\$ 1.819,98
10	PNEU 110/70-17	R\$ 343,50	8	Unidades	R\$ 2.748,00
11	PNEU 195/65 R15	R\$ 533,52	12	Unidades	R\$ 6.402,24
12	PNEU 90/90 R21	R\$ 500,99	18	Unidades	R\$ 9.017,82
13	PNEU 120/80 R.18	R\$ 486,00	18	Unidades	R\$ 8.748,00
14	CAMARA 120/80 R18	R\$ 60,90	8	Unidades	R\$ 487,20
15	CAMARA 90.90/21	R\$ 495,21	8	Unidades	R\$ 3.961,68
16	PNEU 1.000/20	R\$ 2.072,18	50	Unidades	R\$ 103.609,00
17	PNEU 275/80 R22.5	R\$ 2.340,01	90	Unidades	R\$ 210.600,90
18	PNEU 7.50-16 8L	R\$ 937,47	28	Unidades	R\$ 26.249,16
19	PNEU 900/20	R\$ 1.971,33	28	Unidades	R\$ 55.197,24
20	CAMARA 1000-20	R\$ 172,23	42	Unidades	R\$ 7.233,66
21	CÂMARA 900/20	R\$ 170,67	22	Unidades	R\$ 3.754,74
22	PNEU 265/65 R17	R\$ 1.052,86	24	Unidades	R\$ 25.268,64
23	PNEU 175/65R14	R\$ 450,17	20	Unidades	R\$ 9.003,40
24	PNEU 205/60 R15	R\$ 433,17	20	Unidades	R\$ 8.663,40
25	PNEU 90/90-19	R\$ 438,49	16	Unidades	R\$ 7.015,84
26	PNEU 110/90-17	R\$ 434,15	14	Unidades	R\$ 6.078,10
27	PNEU 12.04.24	R\$ 3.208,80	12	Unidades	R\$ 38.505,60
28	PNEU 185/70 R14	R\$ 452,97	8	Unidades	R\$ 3.623,76
29	PNEU 175/65 R13	R\$ 387,17	4	Unidades	R\$ 1.548,68
30	PNEU 215/65R16	R\$ 897,56	6	Unidades	R\$ 5.385,36
31	PNEU 160/60 R17	R\$ 970,00	2	Unidades	R\$ 1.940,00
32	CAMARA 18.4.30	R\$ 789,67	18	Unidades	R\$ 14.214,06
33	CAMARA 90.90/19	R\$ 65,08	4	Unidades	R\$ 260,32
34	CÂMARA 110/90-17	R\$ 69,38	4	Unidades	R\$ 277,52
35	CAMARA 12.04.24	R\$ 279,33	12	Unidades	R\$ 3.351,96
36	CAMARA 185/70 R14	R\$ 61,33	6	Unidades	R\$ 367,98
37	CAMARA 7.5-16 8L	R\$ 318,33	6	Unidades	R\$ 1.909,98
38	PNEU 185/65 R14	R\$ 465,65	6	Unidades	R\$ 2.793,90
39	PNEU 18.4.30	R\$ 4.941,67	16	Unidades	R\$ 79.066,72
40	PNEU 1400.24	R\$ 7.233,33	26	Unidades	R\$ 188.066,58
41	PNEU 17.5.25	R\$ 8.744,71	62	Unidades	R\$ 542.172,02
42	PNEU 14.9.24	R\$ 6.199,33	6	Unidades	R\$ 37.195,98
43	PNEU 12.24	R\$ 6.576,67	6	Unidades	R\$ 39.460,02
44	PNEU 16.34	R\$ 5.162,83	6	Unidades	R\$ 30.976,98
45	PNEU 12.16.5	R\$ 2.809,00	20	Unidades	R\$ 56.180,00
46	PNEU 19.5.24	R\$ 8.711,38	10	Unidades	R\$ 87.113,80
47	PNEU 2.75.18	R\$ 387,17	8	Unidades	R\$ 3.097,36
48	CAMARA 17.5.25	R\$ 568,67	62	Unidades	R\$ 35.257,54
49	CAMARA 275/80 R22.5	R\$ 449,50	30	Unidades	R\$ 13.485,00

50	CAMARA 14.9.24	R\$	444,67	6	Unidades	R\$	2.668,02
51	CAMARA 12.24	R\$	431,67	6	Unidades	R\$	2.590,02
52	CAMARA 16.34	R\$	397,60	6	Unidades	R\$	2.385,60
53	CAMARA 12.16.5	R\$	364,75	20	Unidades	R\$	7.295,00
54	CAMARA 19.5.24	R\$	600,00	10	Unidades	R\$	6.000,00
55	CAMARA 2.75.18	R\$	86,06	8	Unidades	R\$	688,48
56	PROTETOR 14.00.24	R\$	300,90	26	Unidades	R\$	7.823,40
57	PROTETOR 17.5.25	R\$	462,12	62	Unidades	R\$	28.651,44
58	PROTETOR 275/80 R22.5	R\$	429,60	30	Unidades	R\$	12.888,00
59	PROTETOR 18.4.30	R\$	436,33	6	Unidades	R\$	2.617,98
60	PROTETOR 14.9.24	R\$	340,00	6	Unidades	R\$	2.040,00
61	PROTETOR 12.24	R\$	397,55	6	Unidades	R\$	2.385,30
62	PROTETOR 16.34	R\$	384,88	6	Unidades	R\$	2.309,28
63	PROTETOR 12.16.5	R\$	368,25	20	Unidades	R\$	7.365,00
64	CAMARA 14.00.24	R\$	353,13	26	Unidades	R\$	9.181,38
65	PROTETOR 10.00.20	R\$	223,33	22	Unidades	R\$	4.913,26
66	PROTETOR 19.5.24	R\$	546,33	10	Unidades	R\$	5.463,30
						Valor Global:	R\$ 1.899.833,08

PESQUISA DE PREÇOS

Item 1: PNEU 90.90.18

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
28 Unidades	PNEU 90.90.18	284,17	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 283,00

Órgão:	Data: 21/03/2025
Objeto: MUNICIPIO DE MINEIROS / 0201 - GABINETE DO PREFEITO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA USO DOS VEÍCULOS E MAQUINAS DA PREFEITURA DE MINEIROS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PNEU 90/90/18-	Identificação: 02316537000190-1-000599/2024
	Lote/Item: 1 / 24
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO
	Data Homologação: 02/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.652.985/0001-93	RESENDE PNEUS LTDA	R\$ 283,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 285,00

Órgão:	Data: 13/03/2025 19:12:00
Objeto: 09.073.719/0001-27 - Prefeitura Municipal de Gurjão AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: PNEU 90 90 18	Identificação: 372307
	Lote/Item: 1 / 27
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com
	Quantidade: 16,00
	Unidade: Unid.
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.578.769/0001-10	EDUARDO BRUNO MELO ALVES	R\$ 280,00
48.397.314/0001-04	LP COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 290,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 284,50

Órgão:	Data: 21/01/2025 00:00:00
Objeto: MUNICÍPIO DE PINHÃO/SE REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS FROTAS DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E DOS FUNDOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 118820
	Lote/Item: / 29
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 4,00

Descrição:
PNEU 90/90-021 R34, NOVO COM CERTIFICADO DO INMETRO

Unidade: UND

UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.567.272/0001-94	MATEUS AUTO CENTER LTDA	R\$	248,00
44.744.088/0002-02	MF EMPREENDIMENTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	321,00

Item 2: CAMARA 90.90/18

Quantidade	Descrição	R\$	53,16
26 Unidades	CAMARA 90.90/18	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,00

Órgão:

MUNICIPIO DE VICENCIA / 1441 - Unidade Única

Objeto: Registro de Preço para: Aquisição parcelada, conforme demanda, de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades dos veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Vicência e

Descrição: Câmara de ar 90/90-18 produto novo, não reformado, não remoldado e não recauchutado, conformidade: o item deverá atender as normas

Data: 23/05/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 10168235000140-1-000022/2025

Lote/Item: 1 / 7

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 8,00

Unidade: Und

UF: PE

Data Homologação: 03/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.980.197/0001-84	J GOMES DA SILVA MAGAZINE	R\$	48,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,99

Órgão:

25.086.612/0001-70 - MUNICIPIO DE GOIANORTE / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARA DE AR E AFINS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS VINCULADAS NA PREFEITURA

Descrição: CAMARA DE AR 90/90-18

Data: 26/03/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 25086612000170-1-000005/2025

Lote/Item: 1 / 52

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2,00

Unidade: UN

UF: TO

Data Homologação: 26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.978.772/0001-00	J L DE OLIVEIRA	R\$	49,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 61,50

Órgão:

Prefeitura Municipal de Pedra Grande

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para atender a frota de veículos e máquinas da prefeitura de Pedra Grande/RN.

Descrição: Câmara de Ar 90/90-18

Data: 16/05/2025 11:51:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 389131

Lote/Item: 1 / 32

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com

Quantidade: 12,00

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	22,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	22,49
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	61,50
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$	87,50
10.780.613/0001-42	MASCHINE PARTS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	300,00

Item 3: PNEU 195/55 R16

R\$ 459,87

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	PNEU 195/55 R16	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 432,00**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE GUARULHOS	Data: 22/04/2025
Objeto:	Aquisição de pneumáticos automotivos para uso na subfrota de veículos pertencente a Delegacia Seccional de Polícia de Guarulhos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDARODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA E	Identificação: NºPregão:900012025
		Lote/Item: / 9
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 12,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP
		Data Homologação: 15/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	393,03
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$	397,00
44.722.099/0001-00	CASSIA CHAGAS PEREIRA 33461239879	R\$	428,00
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	432,00
48.028.023/0001-30	MN SUZANO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integri	R\$	432,00
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	432,00
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA	R\$	432,97
38.107.352/0001-13	38.107.352 HUGO MIGLIARESI SILVA	R\$	453,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	674,00
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$	722,10
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 499,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO PARA / 343 - Unidade Única	Data: 11/02/2025
Objeto:	Registro de preços para aquisição de pneus, fluidos, filtros e óleos, atendendo as demandas de serviços das Secretarias Municipais de São Gonçalo do Pará - MG, nas condições descritas e especificadas no	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PNEU 195/55 R16	Identificação: 18291369000166-1-000001/2025
		Lote/Item: 1 / 35
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 8,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 13/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
51.011.416/0001-46	LUB MINAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	R\$	499,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 448,62**

Órgão:	Ministério do Planejamento e Orçamento Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística Unidade Estadual do IBGE em Mato Grosso do Sul	Data: 16/01/2025
Objeto:	Pregão Eletrônico - Aquisição de pneus para a frota de veículos do IBGE/MS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM	Identificação: NºPregão:900012025
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 24,00
		Unidade: Unidade
		UF: MS
		Data Homologação: 31/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.749.589/0001-84	JLA COMERCIO MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$	395,56
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	404,99
47.759.958/0001-24	MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	405,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	439,59
56.689.278/0001-72	JC FENIX DISTRIBUICAO LTDA	R\$	440,00
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$	457,24
09.026.761/0001-97	MAURIVAN VICENTE E CIA LTDA	R\$	460,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	487,98
18.623.411/0001-07	18.623.411 LEONILSON NUNES VILHENA	R\$	487,99

Item 4: PNEU 215/75 R17.5Quantidade
40 UnidadesDescrição
PNEU 215/75 R17.5**R\$****937,00**Observação
0**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$****900,00****Órgão:**

13.676.986/0001-66 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUCÊ/BA

Objeto: Registro de preços, para eventual aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, para atender a necessidade da frota de veículos a serviços deste Município.**Descrição:** PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA**Data:** 01/04/2025**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900052025**Lote/Item:** / 20**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 36,00**Unidade:** Unidade**UF:** BA**Data Homologação:** 05/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.835.214/0001-13	TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTI	R\$	672,00
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	716,90
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	772,80
30.916.841/0001-04	KLK DISTRIBUIDORA DE PNEUS EIRELI	R\$	850,00
54.231.264/0001-85	ANA FLAVIA NUNES OLIVEIRA	R\$	860,00
41.196.392/0001-93	KS AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	860,00
34.500.685/0001-57	SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI	R\$	880,00
13.987.623/0002-22	GUARECOMPE RECAPAGEM E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	882,08
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	900,00
36.640.273/0001-48	SANDRA SILVA DIAS 82044775549	R\$	1.000,00
10.704.845/0001-11	2K AUTO PECAS EIRELI	R\$	1.020,00
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	1.074,25
55.641.186/0001-50	55.641.186 ANDERSON CHARLES BUENO VIEIRA	R\$	1.137,56
55.916.813/0001-18	CENTRO AUTOMOTIVO SJ LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim L	R\$	1.200,00
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA	R\$	1.295,00
52.347.869/0001-00	RONALDO CICERO BEZERRA DAS NEVES LTDA	R\$	2.000,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	103.180.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****948,95****Órgão:**

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA | ESP-PENIT. DE LIMEIRA

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para Infraestrutura e Pólo de Escolta da Penitenciária de Limeira e infraestrutura do Centro de Ressocialização de Limeira.**Descrição:** Pneu Veículo Automotivo Material Carçaça: Lona Náilon, Material Talão: Aço, Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Tipo**Data:** 08/11/2024**Modalidade:** Dispensa**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº**Lote/Item:** / 5**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 2,00**Unidade:** Unidade**UF:** SP**Data Homologação:** 19/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	700,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	740,00
52.371.329/0001-62	DELTA LICITACOES LTDA	R\$	948,90
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	949,00
19.891.740/0001-93	I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	R\$	1.140,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	1.150,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$****962,05****Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO | ESP-UNESP-FACUL.MED.VETERIN. ZOOT.- C.BOTUCATU**Objeto:** Aquisição de pneus para a frota da Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia - Campus de Botucatu, da Universidade Estadual Paulista**Data:** 24/09/2024**Modalidade:** Dispensa**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº**Lote/Item:** / 7**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

"Júlio de Mesquita Filho".
Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Dimensões: 215/75 R17.5 , Tipo: Sem Câmara , Modelo:

Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 09/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	740,00
50.822.696/0001-00	AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	749,00
29.832.182/0001-49	INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA	R\$	752,50
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	842,42
57.309.058/0001-39	57.309.058 EMANOEL SILVA DE ALMEIDA JUNIOR	R\$	859,62
39.739.307/0001-44	LEONARDO MONTEIRO PASSAMANI 15110900736	R\$	894,79
47.018.307/0001-83	FELIPE MARCEL VOLPATO 07046584966	R\$	934,11
19.891.740/0001-93	I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	R\$	989,99
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	990,00
55.862.020/0001-63	55.862.020 DARLEN SILVA GONCALVES	R\$	1.000,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1.399,99
56.970.219/0001-78	56.970.219 ROGER EUZEBIO GARCIA	R\$	1.400,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$	1.569,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	1.569,00

Item 5: PNEU 175/70 R13

Quantidade 32 Unidades
Descrição PNEU 175/70 R13

R\$ **481,14**
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ **495,00**

Órgão: MUNICIPIO DE EXU / 733 - MUNICIPIO DE EXU/PE
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EXU-PE, JUNTO A SECRETARIA DE TRANSPORTES,
Descrição: PNEU 175/70 R13: PNEU NOVO, ESTRUTURA EM BORRACHA SUPER RESISTENTE, ARO 13, ÍNDICE DE CARGA 88T, LARGURA 175MM E

Data: 14/03/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 11040870000100-1-000029/2025
Lote/Item: 1 / 5340443
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20,00
Unidade: UNIDADES
UF: PE
Data Homologação: 17/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
38.348.089/0001-54	J A PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	495,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ **473,42**

Órgão: 07.000.300/0001-10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras e protetores para a frota de veículos da administração pública municipal
Descrição: Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Tipo Estrutura: Carcaça Radial, Características Adicionais: Sem Câmara, Dimensões:

Data: 24/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900242024
Lote/Item: / 37
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 28,00
Unidade: Unidade
UF: MA
Data Homologação: 02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
18.335.071/0001-00	PNEU ZERO EIRELI	R\$	318,00
13.627.804/0001-67	M L BRANDAO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	440,00
40.920.824/0001-02	HAVILLA SAMPAIO SANTOS	R\$	448,50
19.969.621/0001-06	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$	498,33
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	1.000,00
45.322.752/0001-07	MARIA DE NAZARE DUARTE MOREIRA 22728600287	R\$	4.986,33

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ **475,00**

Órgão: 05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA

Data: 11/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
Aquisição de pneus para atender a demanda das secretarias
jurisdicionadas do município de santa isabel do pará

Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais:

Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 1
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 88,00
Unidade: Unidade
UF: PA
Data Homologação: 02/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.200.388/0001-35	M A DO AMARAL LOBATO AUTOPECAS	R\$	323,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	326,14
49.998.499/0001-67	VALLE DO ACARA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	390,00
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$	450,00
55.655.624/0001-39	T COSTA LTDA	R\$	500,00
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$	500,00
54.681.425/0001-32	54.681.425 JUNIE SILVA SOUSA	R\$	520,00
54.217.748/0001-70	54.217.748 DIANNY DE OLIVEIRA DA SILVA	R\$	545,66

Item 6: PNEU 175/70R14

Quantidade 71 Unidades
Descrição PNEU 175/70R14

R\$ **454,00**
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ **440,00**

Órgão: MUNICIPIO DE BITURUNA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA - PR

Objeto: Referente aquisição de 4 pneus 175/70/14 lisos para uso no veículo HYUNDAI/HB20 10M SENSE com placas RHO8I70. A aquisição dos pneus se faz necessária pois os que estão montados no mesmo se

Descrição: PNEU 175/70R14 LISO

Data: 23/06/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 81648859000103-1-001468/2025
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4,00
Unidade: UN
UF: PR
Data Homologação: 12/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	440,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ **449,00**

Órgão: Prefeitura Municipal de Conceição

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ESTABELECIMENTO COMERCIAL PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DESCARTE AMBIENTAL ADEQUADO DOS PNEUS

Descrição: Pneu 175/70R14. Primeira Linha. O produto deverá ser NACIONAL, de primeira linha e/ou IMPORTADO, de primeira linha

Data: 11/06/2025 16:31:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 391988
Lote/Item: 1 / 19
Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor
Quantidade: 60,00
Unidade: UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.569.229/0001-75	RONALDO BARBOSA DE AGUIAR DA SILVA LTDA	R\$	449,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ **473,00**

Órgão: Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO INTEGRADA: FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, COM A INCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,

Descrição: PNEU 175/70R14

Data: 23/05/2025 09:18:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 391249
Lote/Item: 1 / 2
Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor
Quantidade: 40,00
Unidade: UND
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
12.238.831/0001-85	EDILSON BISPO DE JESUS	R\$	348,00
43.914.686/0001-39	C J PNEUS LTDA	R\$	470,00
23.303.897/0001-28	TOP PEÇAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$	473,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	473,01
26.784.016/0001-26	NOOB SHOP LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço:	R\$	473,01

Item 7: PNEU 255/70 R15

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
10 Unidades	PNEU 255/70 R15		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 917,70

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / 1 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria	Data:	20/06/2025
Objeto:	COMPRA EMERGENCIAL DE PNEUS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PNEU 205/70 R15	Identificação:	45302130000117-1-000087/2025
		Lote/Item:	1 / 7
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	20/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.534.298/0001-33	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR	R\$	917,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 729,47

Órgão:	27.470.897/0001-73 - Polícia Civil do Estado do Espírito Santo	Data:	08/08/2024
Objeto:	Aquisição de pneus para automóveis, motocicletas e caminhões, conforme especificações contidas no Termo de Referência.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Dimensões: 255/70 R15 , Tipo: Sem Câmara , Modelo:	Identificação:	NºPregão:900042024
		Lote/Item:	/ 3
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	620,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES
		Data Homologação:	04/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.598.926/0001-07	VITORIA LINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	591,20
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	620,00
21.035.519/0001-85	LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	630,00
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$	631,00
44.472.217/0001-70	JN PNEUS LTDA	R\$	640,00
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	681,12
39.835.214/0001-13	TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTI	R\$	700,00
47.759.958/0001-24	MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	729,47
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	767,50
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	819,87
16.791.903/0001-78	CADU COMERCIAL LTDA.	R\$	1.000,00
47.920.620/0001-02	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1.099,00
24.801.471/0001-67	ANDERSON DE SOUZA LAURINDO 09652854727	R\$	1.100,00
33.154.077/0001-75	33.154.077 LETICIA DUARTE DOS SANTOS DE OLIVEIRA VELTEN	R\$	1.132,00
19.626.355/0001-19	LUIZ CARLOS DADALTO FILHO COMERCIO E SERVICOS	R\$	1.500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 742,19

Órgão:	27.470.897/0001-73 - Polícia Civil do Estado do Espírito Santo	Data:	08/08/2024
Objeto:	Aquisição de pneus para automóveis, motocicletas e caminhões, conforme especificações contidas no Termo de Referência.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta	Identificação:	NºPregão:900042024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	532,00
		Unidade:	Unidade

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.598.926/0001-07	VITORIA LINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	581,00
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	589,00
21.035.519/0001-85	LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	604,00
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	651,67
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$	700,00
44.472.217/0001-70	JN PNEUS LTDA	R\$	703,00
47.759.958/0001-24	MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	724,72
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	742,19
39.835.214/0001-13	TRB PARTS COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTI	R\$	750,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	781,48
47.920.620/0001-02	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	899,00
16.791.903/0001-78	CADU COMERCIAL LTDA.	R\$	900,00
24.801.471/0001-67	ANDERSON DE SOUZA LAURINDO 09652854727	R\$	1.150,00
33.154.077/0001-75	33.154.077 LETICIA DUARTE DOS SANTOS DE OLIVEIRA VELTEN	R\$	1.380,00
19.626.355/0001-19	LUIZ CARLOS DADALTO FILHO COMERCIO E SERVICOS	R\$	1.500,00

Item 8: PNEU 80/100-17

Quantidade	Descrição
6 Unidades	PNEU 80/100-17

R\$**267,57****Observação**

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****260,00****Órgão:**

MUNICIPIO DE BOQUIM / 615 - MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para manutenção dos

Descrição: Pneu 80/100 R 17 dianteiro, de primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p /Biz - - o item deves atender as normas

Data: 17/02/2025**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 13097068000182-1-000008/2025**Lote/Item:** 1 / 5241688**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 2,00**Unidade:** UN**UF:** SE**Data Homologação:** 28/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.217.440/0001-56	BAT AUTO LTDA	R\$	260,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****272,12****Órgão:**

MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para manutenção dos veículos

Descrição: Pneu 80/100 R 17 dianteiro, de primeira linha com certificado do Inmetro, não recauchutado. p /Biz - - o item deves atender as normas

Data: 17/02/2025 00:00:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 121509**Lote/Item:** / 46**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 2,00**Unidade:** UN**UF:** 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.217.440/0001-56	BAT AUTO LTDA	R\$	260,00
06.272.446/0001-51	O AMIGAO AUTO PECAS LTDA	R\$	263,25
04.595.502/0001-63	BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	R\$	280,99
21.034.661/0001-08	ACCIOLY COMERCIO LTDA	R\$	309,35

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****270,60****Órgão:**

45.176.005/0001-08 - Prefeitura Municipal de Taubaté- SP

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores de aros e Bicos novos para utilização em veículos oficiais

Data: 22/10/2024 13:30:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 31136_3012024**Lote/Item:** 97 / 1**Fonte:** https://comprasbr.com.br/

leves, pesados, máquinas, equipamentos e motocicletas pertencentes
Descrição: PNEU 100/80 - 17 (DIANTEIRO) MOTOCICLETA
Quantidade: 2,00
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$ 270,60

Item 9: PNEU 60/100-14

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
6 Unidades	PNEU 60/100-14		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 200,00

Órgão: MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCAN
Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada fornecimento de pneus novos, câmaras de ar, protetores de aros, bicos e acessórios em geral, em atendimento as necessidades da frota de veículos e
Descrição: PNEU 80/100 R-14 MOTO BIZ TRAZEIRO
Data: 21/05/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01795483000120-1-000038/2025
Lote/Item: 1 / 57
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1,00
Unidade: UN
UF: TO
Data Homologação: 21/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.563.168/0001-61	DJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,00

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE OURINHOS / 1 - INSTITUTO DE PREV DOS SERV.P. DO M.DE OURINHOS
Objeto: Aquisição e instalação de pneus, câmara de ar, bateria e troca de óleo da moto Honda Biz do Instituto, especificações conforme Termo de Referência.
Descrição: Pneu Traseiro, medidas 100/80/14; tamanho da banda de rodagem: 100, proporção entre faixa lateral e banda de rodagem: 80, diâmetro
Data: 19/05/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 05591313000185-1-000007/2025
Lote/Item: 1 / 2
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP
Data Homologação: 28/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.171.858/0001-07	IRENICE DE CARVALHO FERREIRA	R\$ 250,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 460,00

Órgão: PM DE SEVERIANO DE ALMEIDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS
Descrição: PNEU 185 R X 14 C - 102/100 08 LONAS
Data: 19/05/2025 00:00:00
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Identificação: 60600-6-2025-PCE
Lote/Item: 4 / 1
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprc>
Quantidade: 14,00
Unidade: UN
Homologação: 26/05/2025
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA	R\$ 460,00

Item 10: PNEU 110/70-17

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
8 Unidades	PNEU 110/70-17		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****394,69**

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
Objeto: Aquisição de bens comuns
Descrição: PNEU, para motocicleta, dianteiro, uso urbano, referencia 110/70, aro 17, nao remoldado e nao recauchutado.

Data: 03/09/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13937149000143-1-002058/2024
Lote/Item: 1 / 1575066
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2,00
Unidade: Un
UF: BA
Data Homologação: 05/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.070.644/0001-32	DANIELA BULCAO MATOS	R\$	394,69

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****299,90**

Órgão: Prefeitura Municipal de Xinguara
Objeto: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
Descrição: PNEU MOTOCICLETA 110/70 17

Data: 09/05/2025 09:29:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 383035
Lote/Item: 1 / 47
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com
Quantidade: 6,00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
47.791.766/0001-03	DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	241,43
45.372.022/0001-10	DCAR AUTOCENTER LTDA	R\$	296,00
48.594.284/0001-18	B&C EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	297,00
41.714.342/0001-50	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	R\$	299,90
57.109.103/0001-01	WS FIGUEIREDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	320,00
46.853.521/0001-92	GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$	343,90
05.137.836/0001-56	NELIO AUTOMOTIVA LTDA	R\$	344,90

Preço Site de Domínio Amplo 1**R\$****335,90**

Site: Forparts
Produto: Pneu 175/70r13 82t Powercontact2 Continental Pneus
Descrição: 0
Data/Hora Inclusão: 04/07/2025 10:49:07
CNPJ: 83.029.769/0001-60
Telefone: 0
Url: http://www.forparts.com.br/faca-voce-mesmo-496/pneu-1135/pneu-17570r13-82t-powercontact:

Item 11: PNEU 195/65 R15**R\$****533,52**

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	PNEU 195/65 R15	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****539,00**

Órgão: 06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM

Data: 28/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900202025
Lote/Item: / 9
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 40,00
Unidade: Unidade
UF: PI
Data Homologação: 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	397,31
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	515,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	539,00
50.896.247/0001-06	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$	550,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	560,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 509,50**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO | ESP-ESCOLA ENFERMAGEM DE RIBEIRÃO PRETO - USP
Data: 21/03/2025
Objeto: Pneus novos aro 15 195/65 91V
Modalidade: Dispensa
Identificação: Dispensa de Licitação Nº
Lote/Item: / 1
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster, Material Talão: Arame Aço, Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Quantidade: 4,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 02/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	305,00
47.821.089/0001-10	LICITATECH COMERCIO LTDA	R\$	316,80
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	369,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	405,90
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	429,50
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA	R\$	440,00
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	450,00
47.018.307/0001-83	FELIPE MARCEL VOLPATO 07046584966	R\$	461,50
53.785.037/0001-39	53.785.037 POLLIANA RIBEIRO CORREIA	R\$	490,00
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$	528,99
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$	600,00
42.507.136/0001-32	MIGUEL ALVES DE LIMA 45988885802	R\$	634,00
34.132.558/0001-42	JULIANA APARECIDA CORREA DE LIMA REIS 26097594879	R\$	690,00
39.459.340/0001-10	MARIA BERNADETE DOS SANTOS 03603192702	R\$	799,00
51.739.136/0001-59	51.739.136 DAYANE DO CARMO MARTINS	R\$	10.000,00
45.551.232/0001-76	DIOGO FERREIRA DE MELO 00761884181	R\$	12.500,00
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$	30.000,00
57.562.863/0001-70	LESSER SOLUCOES INTEGRADAS E COMERCIO LTDA	R\$	60.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 552,05**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE FRANCA
Data: 24/02/2025
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de pneumáticos e baterias para viaturas não contemplada s no Contrato de Manutenção preventiva e corretiva.
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900012025
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM
Quantidade: 24,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 12/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$	432,00
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	480,00
24.578.060/0001-54	MOHAMED TIRES AND WHEELS LTDA	R\$	530,52
14.144.192/0001-14	D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI	R\$	537,09
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	567,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	599,00
38.107.352/0001-13	38.107.352 HUGO MIGLIARESI SILVA	R\$	636,00
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	650,00

Item 12: PNEU 90/90 R21 **R\$ 500,99**

Quantidade: 18 Unidades **Descrição:** PNEU 90/90 R21 **Observação:** 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****401,60****Órgão:**

MUNICIPIO DE ARAGOMINAS / 1053 - MUNICÍPIO DE ARAGOMINAS/TO

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar, fitões, e a prestação de serviços de alinhamento e balanceamento de pneus, para a manutenção preventiva e corretiva**Descrição:**

Pneus para moto dianteiro 90/90 R21

Data: 02/12/2024**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 25063884000154-1-000006/2024**Lote/Item:** 1 / 64**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 4,00**Unidade:** UNIDADE**UF:** TO**Data Homologação:** 17/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.774.894/0001-38	I.B DE SOUSA	R\$	401,60

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****569,50****Órgão:**

Fundo Municipal de Saúde de Quixaba

Objeto: A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo menor preço por item em lance ofertado tem por objeto a formação de registro de preços para possível contratação de empresa para**Descrição:**

PNEU 90/90 R21

Data: 14/03/2025 10:25:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 372275**Lote/Item:** 1 / 9**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com**Quantidade:** 2,00**Unidade:** UN**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	567,00
40.087.018/0001-97	COMERCIAL AUTOMOTIVA PAJEU LTDA	R\$	569,00
39.973.340/0001-34	SIMONE DA SILVA MARCOLINO PAES	R\$	570,00
53.368.350/0001-71	DALAJE PNEUS LTDA	R\$	575,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****531,86****Órgão:**

01.612.692/0001-91 - Prefeitura Municipal de São José do Brejo do Cruz

Objeto: Aquisição gradativa de pneus e câmaras de ar para a frota de veículos do município: próprios, cedidos, conveniados (atuais e futuros)**Descrição:**

PNEU MOTO XTZ 90/90 R21 - D

Data: 22/08/2024 14:44:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 330252**Lote/Item:** 1 / 30**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com**Quantidade:** 5,00**Unidade:** UND**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.286.248/0001-85	DELLA VIA COMERCIO ATACADISTA DE PECAS LTDA	R\$	350,00
23.303.897/0001-28	TOP PEÇAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$	406,00
37.819.020/0001-07	37.819.020 ROSIVAL ROLDAO DA SILVA	R\$	657,72
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	1.000,00

Item 13: PNEU 120/80 R.18**R\$****486,00****Quantidade**
18 Unidades**Descrição**
PNEU 120/80 R.18**Observação**
0**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$****430,00****Órgão:**

46.634.093/0001-07 - MUNICIPIO DE SALTO DE PIRAPORA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS visando a AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARA DE AR E PROTETORES DE**Data:** 06/01/2025**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 46634093000107-1-000090/2024**Lote/Item:** 1 / 45**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Descrição: CÂMARA PARA DIVERSAS SECRETARIAS, conforme condições,
PNEU 120 X 80 X ARO 18 BORRACHUDO MOTO TRASEIRO

Quantidade: 2,00
Unidade: UN
UF: SP
Data Homologação: 29/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 430,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **500,00**

Órgão: 05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
Objeto: Aquisição de pneus para atender a demanda das secretarias jurisdicionadas do município de santa izabel do pará
Descrição: Pneu Motocicleta / Motoneta / Ciclomotor Material Carcaça: Lona De Poliéster , Material Talão: Arame De Aço , Material Banda Rodagem:

Data: 11/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 34
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 16,00
Unidade: Unidade
UF: PA
Data Homologação: 02/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.200.388/0001-35	M A DO AMARAL LOBATO AUTOPECAS	R\$ 318,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 318,86
49.998.499/0001-67	VALLE DO ACARA EMPREENDEMENTOS LTDA	R\$ 470,00
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$ 500,00
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$ 500,00
54.681.425/0001-32	54.681.425 JUNIE SILVA SOUSA	R\$ 554,01
54.217.748/0001-70	54.217.748 DIANNY DE OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 554,01
55.655.624/0001-39	T COSTA LTDA	R\$ 554,01

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **528,00**

Órgão: Prefeitura Municipal de Uruguaiana
Objeto: Aquisição de pneus, aros, protetor de aro e câmaras de ar.
Descrição: Pneu 120/80 R-18.

Data: 30/04/2025 11:33:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 385019
Lote/Item: 1 / 15
Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor
Quantidade: 50,00
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$ 309,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 747,00

Item 14: CAMARA 120/80 R18 R\$ **60,90**

Quantidade 8 Unidades
Descrição CAMARA 120/80 R18
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **65,00**

Órgão: MUNICIPIO DE BOQUIM / 615 - MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para manutenção dos
Descrição: Câmara de Ar para Moto 120/80 traseiro 18 p/Moto XTZ Lander 250 - o item deversa atender as normas da ABNT

Data: 17/02/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13097068000182-1-000008/2025
Lote/Item: 1 / 5241652
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4,00
Unidade: UN
UF: SE
Data Homologação: 28/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 65,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****64,70****Órgão:**

88.073.291/0001-99 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras e insumos para os veículos, máquinas e implementos agrícolas da frota da Prefeitura Municipal de Bagé - ARP - Ata de Registro de Preços**Descrição:**

Câmara Moto 120/80 - 18

Data: 28/11/2024 09:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)**Identificação:** 0049/2024**Lote/Item:** 89 / 1**Fonte:** www.banrisul.com.br**Quantidade:** 20,00**Unidade:** UNIDADE**Homologação:** 19/12/2024**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	64,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	64,70
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$	110,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****53,00****Órgão:**

MUNICIPIO DE MIRANDA

Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Pneus e Câmaras para atender os veículos da frota municipal, em atendimento as demandas das Secretarias Municipais de Miranda/MS, conforme**Descrição:**

CAMARA PARA PNEU 120/80 R18

Data: 19/07/2024 09:00:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 015-2024-MIRANDA-MS-**Lote/Item:** 21 /**Fonte:** https://bllcompras.com/Process/P1**Quantidade:** 16,00**Unidade:** UN**Homologação:** 07/08/2024**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.589.476/0001-72	JOSE DE SOUZA AGUIAR	R\$	52,99
55.428.321/0001-83	G&D PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$	53,00

Item 15: CAMARA 90.90/21**R\$****495,21****Quantidade**

8 Unidades

Descrição

CAMARA 90.90/21

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****441,63****Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO AMBIENTAL(CPAMB)**Objeto:** Constituição de SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de PNEUMÁTICOS, através de REGISTRO DE PREÇOS, para a Sede do CPAmb - Comando de Policiamento**Descrição:** PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO,**Data:** 12/12/2024**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900222024**Lote/Item:** / 29**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 10,00**Unidade:** Unidade**UF:** SP**Data Homologação:** 17/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	192,00
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	350,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	441,63
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$	480,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	103.090.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****569,50****Órgão:**

Fundo Municipal de Saúde de Quixaba

Objeto: A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo**Data:** 14/03/2025 10:25:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 372275**Lote/Item:** 1 / 9

menor preço por item em lance ofertado tem por objeto a formação de registro de preços para possível contratação de empresa para

Descrição:

PNEU 90/90 R21

Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor

Quantidade: 2,00

Unidade: UN

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	567,00
40.087.018/0001-97	COMERCIAL AUTOMOTIVA PAJEU LTDA	R\$	569,00
39.973.340/0001-34	SIMONE DA SILVA MARCOLINO PAES	R\$	570,00
53.368.350/0001-71	DALAJE PNEUS LTDA	R\$	575,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

474,50

Órgão:

MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA/RO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILTROS, LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARA DE AR E BATERIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

Descrição:

Pneu 90/90 - 21 misto dianteiro

Data: 10/02/2025 00:00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 120638

Lote/Item: / 309

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1,00

Unidade: Unid.

UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.114.868/0001-71	L. A. DE PICOLI EIRELI	R\$	450,00
57.352.107/0001-16	CAMPOMAQ TRATORES LTDA	R\$	499,00

Item 16: PNEU 1.000/20

R\$

2.072,18

Quantidade

Descrição

50 Unidades

PNEU 1.000/20

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.099,98

Órgão:

14.222.012/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Pneus para atender toda a frota, destinados às demandas de todas as secretárias e Órgãos Vinculados do Município de Cocos Bahia.

Descrição: Material Carcaça: Borracha E Aço, Tipo Estrutura: Carcaça Radial, Características Adicionais: Sem Câmara, Dimensões 1: 1400 X 20, Tipo:

Data: 12/09/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900312024

Lote/Item: / 18

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60,00

Unidade: Unidade

UF: BA

Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.363.472/0001-83	ELICA MACEDO RODRIGUES	R\$	1.755,00
29.998.561/0001-03	PATRICK DA COSTA SOUZA	R\$	1.759,00
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	1.810,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	1.956,50
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	2.099,97
16.700.462/0001-51	CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	2.099,98
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA	R\$	2.100,00
11.198.963/0001-68	MF COMERCIO E SERVICO DE AUTOMOVEIS LTDA	R\$	2.100,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$	2.250,00
36.640.273/0001-48	SANDRA SILVA DIAS 82044775549	R\$	2.300,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	4.999,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.094,85

Órgão:

14.222.012/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Pneus para atender toda a frota, destinados às demandas de todas as secretárias

Data: 12/09/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900312024

Lote/Item: / 21

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

e Órgãos Vinculados do Município de Cocos Bahia.
Descrição: Material Carcaça: Borracha E Aço, Tipo Estrutura: Carcaça Radial,
Características Adicionais: Sem Câmara, Dimensões 1: 1400 X 20, Tipo:

Quantidade: 16,00
Unidade: Unidade
UF: BA
Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.363.472/0001-83	ELICA MACEDO RODRIGUES	R\$	1.561,00
29.998.561/0001-03	PATRICK DA COSTA SOUZA	R\$	1.562,00
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	1.600,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.094,84
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	2.094,85
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA	R\$	2.349,00
16.700.462/0001-51	CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	2.349,00
11.198.963/0001-68	MF COMERCIO E SERVICO DE AUTOMOVEIS LTDA	R\$	2.349,00
36.640.273/0001-48	SANDRA SILVA DIAS 82044775549	R\$	2.600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.021,70

Órgão:

14.222.012/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Pneus para atender toda a frota, destinados às demandas de todas as secretárias e Órgãos Vinculados do Município de Cocos Bahia.

Descrição: Material Carcaça: Borracha E Aço, Tipo Estrutura: Carcaça Radial,
Características Adicionais: Sem Câmara, Dimensões 1: 1400 X 20, Tipo:

Data: 12/09/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900312024
Lote/Item: / 17
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 30,00
Unidade: Unidade
UF: BA
Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.363.472/0001-83	ELICA MACEDO RODRIGUES	R\$	1.495,00
29.998.561/0001-03	PATRICK DA COSTA SOUZA	R\$	1.496,00
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	1.598,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	1.886,63
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	2.021,69
16.700.462/0001-51	CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	2.021,70
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA	R\$	2.021,74
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$	2.021,74
11.198.963/0001-68	MF COMERCIO E SERVICO DE AUTOMOVEIS LTDA	R\$	2.021,74
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.399,99
36.640.273/0001-48	SANDRA SILVA DIAS 82044775549	R\$	2.400,00

Item 17: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade 90 Unidades
Descrição PNEU 275/80 R22.5

R\$ 2.340,01

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.249,00

Órgão:

81.635.906/0001-84 - Prefeitura Municipal de Turvo

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores novos, destinados a suprir a necessidade da frota

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM

Data: 18/02/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900142025
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 70,00
Unidade: Unidade
UF: PR
Data Homologação: 14/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	1.926,99
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	1.927,00
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	2.034,00
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	2.035,99
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	2.037,99
09.026.761/0001-97	MAURIVAN VICENTE E CIA LTDA	R\$	2.100,00

56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.179,99
01.846.805/0001-13	FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	R\$	2.180,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	2.199,00
48.910.213/0001-87	J.E. PNEUS LTDA	R\$	2.299,00
21.649.501/0001-73	E.R.A. PAIVA SERVICOS	R\$	2.300,05
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	2.510,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	2.515,98
19.116.488/0001-45	PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$	2.698,22
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$	2.699,00
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	2.880,00
97.467.856/0001-03	RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	R\$	2.886,00
73.304.537/0001-19	OVIDIO S MOREIRA - PNEUS	R\$	2.886,05

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.402,03

Órgão:

Prefeitura Municipal de Tapejara

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETOR DE CÂMARA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS E DA CÂMARA DE VEREADORES.

Descrição: Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo Misto 149/146K Medida: 275/80, R 22,5 Construção: Radial Desenho: Borrachudo Aplicação: Misto Índice

Data: 25/04/2025 14:27:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 383894

Lote/Item: 1 / 70

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com

Quantidade: 60,00

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
51.367.114/0001-05	JOANELLA CONFECOES LTDA	R\$	1.565,00
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$	1.765,00
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	1.920,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	2.140,00
54.887.860/0001-18	MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.	R\$	2.200,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	2.402,03
44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA	R\$	2.600,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$	2.799,00
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	2.800,00
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	3.270,99
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$	3.900,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

2.369,00

Órgão:

08.883.217/0001-07 - Prefeitura Municipal de São José do Sabugi

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA AO FORNECIMENTO ATRAVES DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSORIOS PARA A FROTA MUNICIPAL,

Descrição: Pneu 275/80/22/5. pneu novo de fábrica, primeira linha (top linha), com certificação do INMETRO, Portaria Inmetro 554/2012, Prazo de

Data: 10/04/2025 13:07:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 380338

Lote/Item: 1 / 7

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com

Quantidade: 8,00

Unidade: und.

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.865.242/0001-97	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$	1.850,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	1.895,69
70.111.752/0001-05	JOSE RODRIGUES LACERDA NETO	R\$	2.348,00
53.853.309/0001-90	53.853.309 ARMANDO OLIVEIRA DE SOUSA	R\$	2.390,00
23.303.897/0001-28	TOP PEÇAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$	2.588,00
43.109.155/0001-73	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE	R\$	2.800,00

Item 18: PNEU 7.50-16 8L

R\$

937,47

Quantidade
28 Unidades

Descrição
PNEU 7.50-16 8L

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

935,00

Órgão: MUNICIPIO DE COLORADO / 45500 - PM DE COLORADO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA FROTA 72 E 96 DO TRANSPORTE ESCOLAR RECURSO;SALARIO EDUCAÇÃO
Descrição: PNEU - BORRACHUDO 7.50/16

Data: 14/01/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 87613527000170-1-000001/2025
Lote/Item: 1 / 1002
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 8,00
Unidade: UN
UF: RS
Data Homologação: 14/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
73.730.129/0008-03	BELLENZIER PNEUS LTDA	R\$	935,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **939,90**

Órgão: MUNICIPIO DE VERISSIMO / 305 - MUNICÍPIO DE VERÍSSIMO/MG
Objeto: [LICITANET] - aquisição de pneus, câmaras, protetores e bicos para manutenção dos veículos que compoem a frota municipal, até 31 de dezembro de 2025, conforme entrega de requisição
Descrição: PNEU 7,50 R16C 16 LONAS BORRACHUDO AT/59

Data: 10/01/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 18428946000119-1-000033/2024
Lote/Item: 1 / 5130648
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 8,00
Unidade: UN
UF: MG
Data Homologação: 27/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	939,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **937,50**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE EXU-PE
Descrição: PNEU 265/70/16, ESTRUTURA EM BORRACHA SUPER RESISTENTE, ARO 16" E MEDIDA 265/70R16.

Data: 10/10/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 110110
Lote/Item: / 8
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 10,00
Unidade: UNIDADES
UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
38.348.089/0001-54	J A PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	934,90
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	937,00
52.371.329/0001-62	DELTA LICITACOES LTDA	R\$	938,00
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA	R\$	1.228,00

Item 19: PNEU 900/20 **R\$** **1.971,33**

Quantidade **Descrição** **Observação**
28 Unidades PNEU 900/20 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.989,00**

Órgão: 10.724.903/0010-60 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano | Instituto Federal
Objeto: Aquisição de pneus, baterias automotivas, lavadora de alta pressão, aspirador de pó e carregador de bateria automotiva para utilização nos veículos oficiais leves e pesados do Instituto Federal de Educação,
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEMBORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO

Data: 10/12/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 7
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 12,00
Unidade: Unidade
UF: BA
Data Homologação: 03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.070.644/0001-32	DANIELA BULCAO MATOS	R\$	1.490,00

27.088.431/0001-08	FILIFE AUGUSTO DRUMOND SOARES	R\$	1.714,00
47.759.958/0001-24	MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	1.788,00
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	2.190,00
01.167.491/0001-22	AB COMERCIAL LTDA	R\$	2.338,75
01.526.502/0001-13	M S ELETRICA E HIDRAULICA LTDA	R\$	2.352,08

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.950,00**

Órgão: 28.909.604/0001-74 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura e eventual contratação de empresa qualificada para aquisição de pneus novos, câmara de ar e bico para pneu visando atender as
Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais:

Data: 27/08/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900382024
Lote/Item: / 26
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 18,00
Unidade: Unidade
UF: RJ
Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	1.079,00
28.037.591/0001-90	BAVIERA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.085,00
39.527.641/0001-34	GABIGOLD DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1.496,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	1.633,71
23.338.202/0001-43	M V DA C BARROSO PROMOCOES	R\$	1.760,00
16.791.903/0001-78	CADU COMERCIAL LTDA.	R\$	1.950,00
12.763.894/0001-50	G R EFRAIM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1.999,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	2.138,48
47.146.661/0001-93	ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA	R\$	2.138,49
13.791.068/0001-88	ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.172,00
47.054.644/0001-26	47.054.644 ITALO SANTOS SILVA	R\$	2.200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.975,00**

Órgão: 76.282.656/0001-06 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição (Compra) de Pneus, de diversas Medidas e Rodas em atendimento as necessidades das Secretarias e órgãos vinculados ao Município, por solicitação da Secretaria
Descrição: Material Carcaça: Lona Náilon, Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Tipo Estrutura: Carcaça Radial, Características

Data: 06/08/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:901692024
Lote/Item: / 35
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20,00
Unidade: Unidade
UF: PR
Data Homologação: 23/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	1.750,00
07.245.980/0001-31	FERNANDO RODRIGO CONTATTO & CIA LTDA	R\$	1.775,49
50.232.454/0001-66	50.232.454 ALEXSSANDRO COSTA SEABRA	R\$	1.975,00
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	2.300,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	2.491,49

Item 20: CAMARA 1000-20 **R\$ 172,23**

Quantidade	Descrição	Observação
42 Unidades	CAMARA 1000-20	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 159,25**

Órgão: MUNICIPIO DE BAIXIO / 202501 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20.

Data: 11/06/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 07520224000173-1-000098/2025
Lote/Item: 1 / 24
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 30,00
Unidade: UND
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.200.886/0001-45	MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA	R\$ 159,25

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 193,50**

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA	Data: 25/06/2025 08:00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM, OS SERVIÇOS SÃO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CAMARA 1000-20	Identificação: 09-2025-SANTA FÉ DO ARAGUAIA-
		Lote/Item: 45 /
		Fonte: https://bnccompras.com/Process/f
		Quantidade: 50,00
		Unidade: UN
		Homologação: 25/06/2025
		UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.866.043/0001-95	KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 187,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 163,93**

Órgão:	Prefeitura Municipal de Manaíra	Data: 11/06/2025 17:43:00
Objeto:	Aquisição de Pneus, Câmara e Protetores e realização dos serviços automotivos congêneres destinados à frota de veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Manaíra/PB	Modalidade: Pregão
Descrição:	Câmara de Ar 1000 X 20	Identificação: 395684
		Lote/Item: 1 / 35
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor
		Quantidade: 30,00
		Unidade: UN
		UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.707.042/0001-83	S E DE LIMA PNEUS E ACESSORIOS	R\$ 163,93

Item 21: CÂMARA 900/20

Quantidade	Descrição	R\$	170,67
22 Unidades	CÂMARA 900/20	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 176,83**

Órgão:	MUNICIPIO DE PIRAQUE / 1309 - MUNICÍPIO DE PIRAQUÊ/TO	Data: 21/05/2025
Objeto:	DESPESA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, VÁLVULAS, FITÕES NOVOS E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, DESEMPENO DE RODAS, CAMBAGEM E CARTER PARA ATENDER OS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAMARA DE AR 900/20	Identificação: 25063942000140-1-000011/2025
		Lote/Item: 1 / 37
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 28,00
		Unidade: UN
		UF: TO
		Data Homologação: 29/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.724.220/0001-63	ARAUJO PNEUS COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 176,83

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 159,99**

Órgão:	06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Data: 28/04/2025
Objeto:	Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: NºPregão:900202025
		Lote/Item: / 45
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 48,00

Descrição:
CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 900 X 20

Unidade: Unidade
UF: PI
Data Homologação: 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	110,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	159,98
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	160,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	160,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 175,18**

Órgão:

MUNICIPIO DE PILOES

Objeto: para Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de pneus novos e reposição no local de aquisição e acessórios para manutenção dos veículos, máquinas e
Descrição: Camara de AR p/ Pneu 900/R-20 V3-06-5 Altura 20cm Largura 35cm Peso 2Kg, Garantia 5 Anos por defeito de fabricacao.

Data: 21/05/2025 09:01:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 20250505001-PILOES-RN-
Lote/Item: 5 /
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/f>
Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
Homologação: 22/05/2025
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.310.625/0001-61	FRANCISCO XAVIER DO REGO	R\$	175,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	175,18
12.701.900/0001-45	C J SARMENTO & RODRIGUES LTDA	R\$	175,18
43.006.158/0001-81	L & N AUTO CENTER LTDA	R\$	175,18

Item 22: PNEU 265/65 R17

Quantidade 24 Unidades
Descrição PNEU 265/65 R17

R\$ 1.052,86

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 957,50**

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-INST.IDENTIFICACAO RICARDO G.DAUNT

Objeto:

Aquisição de suprimentos para a conservação das viaturas do IIRGD
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA

Data: 15/05/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092025
Lote/Item: / 4
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 6,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 13/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	800,00
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$	945,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	970,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	999,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.199,00**

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE AMERICANA

Objeto:

Aquisição de pneus e baterias automotivas
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA

Data: 16/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900072025
Lote/Item: / 6
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 12,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 06/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	900,00

20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.044,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	1.199,00
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$	1.277,44
37.390.421/0001-86	37.390.421 DANILO BRESSER YAMAMOTO BEZZAN	R\$	1.000.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.002,09**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO AMBIENTAL(CPAMB)
Objeto: Constituição de SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de PNEUMÁTICOS, através de REGISTRO DE PREÇOS, para a Sede do CPamb - Comando de Policiamento
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA

Data: 12/12/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900222024
Lote/Item: / 21
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.148,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 17/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.144.192/0001-14	D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI	R\$	888,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	958,50
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$	985,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	1.002,09
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	1.465,20
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	1.592,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	103.090.000,00

Item 23: PNEU 175/65R14 **R\$ 450,17**

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 175/65R14	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 463,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR
Objeto: Registro de Preços, visando a contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de pneus para atender as necessidades da frota de veículos das Secretarias Municipais de Administração,
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDARODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,

Data: 15/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092025
Lote/Item: / 43
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 80,00
Unidade: Unidade
UF: PR
Data Homologação: 30/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	400,00
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	408,99
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	409,00
17.234.948/0001-04	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$	415,00
48.910.213/0001-87	J.E. PNEUS LTDA	R\$	511,00
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	511,00
02.678.428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	R\$	537,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	625,57

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 439,50**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR
Objeto: Registro de Preços, visando a contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de pneus para atender as necessidades da frota de veículos das Secretarias Municipais de Administração,
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDARODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,

Data: 15/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092025
Lote/Item: / 38
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20,00
Unidade: Unidade
UF: PR
Data Homologação: 30/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	300,00
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	309,00
17.234.948/0001-04	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$	321,00
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	379,99
48.910.213/0001-87	J.E. PNEUS LTDA	R\$	380,00
02.678.428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	R\$	382,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	389,19
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	419,00
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA	R\$	460,00
41.619.645/0001-94	SIA ATACADAO PNEUS E RODAS LTDA	R\$	467,00
44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA	R\$	470,00
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	619,99
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	620,00
81.178.287/0001-46	PNEUCAR LTDA - ME	R\$	674,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$	674,00
59.545.233/0001-12	DM PNEUS EXPRESS LTDA	R\$	674,24

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 448,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR
Objeto: Registro de Preços, visando a contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de pneus para atender as necessidades da frota de veículos das Secretarias Municipais de Administração,
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDARODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,

Data: 15/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092025
Lote/Item: / 40
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
UF: PR
Data Homologação: 30/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	358,00
59.545.233/0001-12	DM PNEUS EXPRESS LTDA	R\$	359,00
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	428,99
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	429,00
44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA	R\$	435,00
02.678.428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	R\$	448,00
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	514,99
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA	R\$	515,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	548,52
81.178.287/0001-46	PNEUCAR LTDA - ME	R\$	712,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$	712,00

Item 24: PNEU 205/60 R15 **R\$ 433,17**

Quantidade 20 Unidades **Descrição** PNEU 205/60 R15 **Observação** 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 430,00**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUSSANGA-FMSU / 002-FMS - 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUSSANGA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEU 195/75 R16C E 205/60 R15 PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS RYO-6D24 E RYN-3H72 LOCADOS NA SECRETARIA DE SAÚDE.
Descrição: PNEU 205/60 R15

Data: 06/06/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 10502372000170-1-000058/2025
Lote/Item: 1 / 2
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4,00
Unidade: UN
UF: SC
Data Homologação: 19/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.388.254/0001-33	ZAVARISE AUTO CENTER LTDA	R\$	430,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 450,00**

Órgão:

46.362.661/0001-68 - MUNICIPIO DE LEME / 0000 - PREFEITURA

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS PARA USO EM VEICULO DA SECRETARIA SEGURANCA E TRANSITO DIMUTRAN SAVEIRO ANO 2019 MODELO 2020 PLACA CUK 6J97 .

Descrição:

PNEU 205 60 R15

Data: 14/05/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: 46362661000168-1-000940/2025

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4,00

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Data Homologação: 09/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.393.152/0001-77	PAULO CESAR TANGERINO	R\$	450,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

419,50

Órgão:

MUNICIPIO DE SEBASTIANOPOLIS DO SUL

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de pneus para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos pertencentes a frota oficial do município de Sebastianópolis do Sul - SP.

Descrição:

PNEU 205/60 R15

Data: 23/06/2025 09:00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 056-2025-SEBASTIANÓPOLIS DO

Lote/Item: 22 /

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/Pi>

Quantidade: 2,00

Unidade: UN

Homologação: 26/06/2025

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	282,00
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	356,77
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	361,51
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$	398,00
56.689.278/0001-72	JC FENIX DISTRIBUICAO LTDA	R\$	441,00
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	510,00
01.179.914/0001-24	TEREZA PNEUS LTDA	R\$	575,00
14.144.192/0001-14	D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI	R\$	649,40

Item 25: PNEU 90/90-19

R\$

438,49

Quantidade
16 Unidades

Descrição
PNEU 90/90-19

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

414,97

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO AMBIENTAL(CPAMB)

Objeto: Constituição de SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de PNEUMÁTICOS, através de REGISTRO DE PREÇOS, para a Sede do CPAMB - Comando de Policiamento

Descrição: PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO,

Data: 12/12/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:900222024

Lote/Item: / 27

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4,00

Unidade: Unidade

UF: SP

Data Homologação: 17/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	192,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	260,00
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	350,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	479,94
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$	800,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	101.960.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

405,50

Órgão:

01.614.112/0001-03 - PREFEITURA DE BELTERRA

Data: 02/08/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:900272024

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, baterias e óleos lubrificantes para atender as necessidades da frota da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Descrição: Pneu Motocicleta / Motoneta / Ciclomotor Material Carcaça: Lona De Poliéster , Material Banda Rodagem: Borracha De Alta Resistência ,
Lote/Item: / 20
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 4,00
Unidade: Unidade
UF: PA
Data Homologação: 23/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.459.993/0001-71	R D DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	363,99
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$	364,00
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$	447,00
11.965.972/0001-37	J. B. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	447,66

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **495,00**

Órgão: 05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
Objeto: Aquisição de pneus para atender a demanda das secretarias jurisdicionadas do município de santa izabel do pará
Descrição: Pneu Motocicleta / Motoneta / Ciclomotor Material Carcaça: Lona De Poliéster , Material Talão: Arame De Aço , Material Banda Rodagem:
Data: 11/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 33
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 24,00
Unidade: Unidade
UF: PA
Data Homologação: 02/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	182,00
30.200.388/0001-35	M A DO AMARAL LOBATO AUTOPECAS	R\$	277,00
49.998.499/0001-67	VALLE DO ACARA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	480,00
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$	490,00
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$	500,00
54.681.425/0001-32	54.681.425 JUNIE SILVA SOUSA	R\$	550,88
55.655.624/0001-39	T COSTA LTDA	R\$	550,88
54.217.748/0001-70	54.217.748 DIANNY DE OLIVEIRA DA SILVA	R\$	550,88

Item 26: PNEU 110/90-17 **R\$** **434,15**
Quantidade **Descrição** **Observação**
14 Unidades PNEU 110/90-17 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **440,00**

Órgão: 01.067.255/0001-34 - MUNICIPIO DE ITAGUARU / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARU
Objeto: Formação de Registro de Preços visando a futura, eventual, e parcelada "Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e Protetor de Pneus novos, para atender os Fundos e Secretarias do Município de Itaguaru -
Descrição: PNEU TRASEIRO MOTO 110/90-17 PRIMEIRA LINHA
Data: 26/03/2025
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 01067255000134-1-000048/2025
Lote/Item: 1 / 42
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 7,00
Unidade: UN
UF: GO
Data Homologação: 26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
41.755.286/0001-00	AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	440,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **422,40**

Órgão: 29.172.467/0001-09 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
Objeto: Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e válvulas de borracha, para manutenção da frota de veículos e máquinas oficiais
Descrição: PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO,
Data: 02/12/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900792024
Lote/Item: / 21
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 30,00
Unidade: Unidade
UF: RJ

Data Homologação: 05/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	285,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	289,99
08.315.916/0001-42	PORTA SUL 2006 SERVICOS DE PORTARIA LTDA	R\$	420,00
27.292.357/0001-47	A. SILVA DOMINGUES COMERCIO E SERVICOS DE ASSESSORIA	R\$	424,80
35.097.685/0001-10	W DAS N FARIA LTDA	R\$	600,00
39.421.287/0001-69	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI	R\$	710,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ **440,06**

Órgão: 05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
Data: 11/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900092024
Lote/Item: / 29
Objeto: Aquisição de pneus para atender a demanda das secretarias jurisdicionadas do município de santa isabel do pará
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 24,00
Unidade: Unidade
Descrição: Pneu Motocicleta / Motoneta / Ciclomotor Material Carcaça: Lona De Poliéster , Material Talão: Arame De Aço , Material Banda Rodagem:
UF: PA
Data Homologação: 02/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.200.388/0001-35	M A DO AMARAL LOBATO AUTOPECAS	R\$	304,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	304,30
49.998.499/0001-67	VALLE DO ACARA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	380,00
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$	420,00
54.681.425/0001-32	54.681.425 JUNIE SILVA SOUSA	R\$	460,11
55.655.624/0001-39	T COSTA LTDA	R\$	460,11
54.217.748/0001-70	54.217.748 DIANNY DE OLIVEIRA DA SILVA	R\$	460,11
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$	551,00

Item 27: PNEU 12.04.24 R\$ **3.208,80**

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	PNEU 12.04.24	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **3.206,40**

Órgão: MUNICIPIO DE BAIXIO / 202501 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
Data: 11/06/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 07520224000173-1-000098/2025
Lote/Item: 1 / 13
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 12,00
Unidade: UND
Descrição: PNEU 14.9-24
UF: CE
Data Homologação: 13/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
53.446.554/0001-83	J C GONCALVES DE SOUSA	R\$	3.206,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **3.200,00**

Órgão: MUNICIPIO DE MONTEIRO / 982095 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
Data: 11/06/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 09073628000191-1-000054/2025
Lote/Item: 1 / 54
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual contratação de empresa especializada e do ramo, para fornecimento, montagem de pneus novos e descarte ambientalmente adequado dos pneus usadospneus
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 24,00
Unidade: Unidade
Descrição: Pneu veículo automotivo
UF: PB
Data Homologação: 27/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
------	----------------------------	--	-------------------------

31.569.229/0001-75	RONALDO BARBOSA DE AGUIAR DA SILVA LTDA	R\$	3.200,00
--------------------	---	-----	----------

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 3.220,00**

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANGELO / 109819 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANGELO	Data: 05/06/2025
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE CONSERTO, RECAPAGENS E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DA FROTA MUNICIPAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 18.4 X 30 ORIGINAL TRASEIRO PARA TRATOR AGRICOLA LS MTRON 80 PLUS	Identificação: 87613071000148-1-000163/2025
	Lote/Item: 1 / 11
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6,00
	Unidade: un
	UF: RS
	Data Homologação: 11/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
72.199.508/0001-71	STAMM COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	3.220,00

Item 28: PNEU 185/70 R14 **R\$ 452,97**

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	PNEU 185/70 R14	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 455,00**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	Data: 20/05/2025
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus, conforme especificações e quantidades detalhadas neste Termo de Referência, conforme especificações constantes no Anexo I, Termo de	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,DIMENSÕES 185/70 R14, TIPO COM	Identificação: NºPregão:900722025
	Lote/Item: / 9
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40,00
	Unidade: Unidade
	UF: RJ
	Data Homologação: 18/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.170.660/0001-49	PNEUS BAR LTDA	R\$	289,50
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	289,99
42.127.736/0001-75	LCP COMERCIO VAREJISTA E TRANSPORTES LTDA	R\$	330,00
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA	R\$	382,99
34.891.172/0001-14	MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVICOS E SOLUCOES AI	R\$	383,00
39.527.641/0001-34	GABIGOLD DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	386,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	454,98
51.710.261/0001-36	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$	454,99
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$	455,00
13.754.000/0001-29	G4 SERVICO E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVOS E AGRICOLAS L	R\$	500,00
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$	669,99
12.763.894/0001-50	G R EFRAIM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	670,00
49.867.859/0001-91	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sin	R\$	695,86
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$	695,86
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	R\$	695,86
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	706,16

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 454,90**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	Data: 20/05/2025
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus, conforme especificações e quantidades detalhadas neste Termo de Referência, conforme especificações constantes no Anexo I, Termo de	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,DIMENSÕES 185/70 R14, TIPO COM	Identificação: NºPregão:900722025
	Lote/Item: / 8
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 120,00
	Unidade: Unidade
	UF: RJ
	Data Homologação: 18/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
------	----------------------------	--	-------------------------

52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	290,00
19.170.660/0001-49	PNEUS BAR LTDA	R\$	318,00
42.127.736/0001-75	LCP COMERCIO VAREJISTA E TRANSPORTES LTDA	R\$	330,00
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA	R\$	354,90
34.891.172/0001-14	MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVICOS E SOLUCOES AI	R\$	380,00
39.527.641/0001-34	GABIGOLD DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	386,00
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	R\$	392,00
51.710.261/0001-36	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$	454,79
24.373.917/0001-08	SUL FLUMINENSE COMERCIO DE PECAS E IMPORTACAO LTDA	R\$	454,80
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$	455,00
49.867.859/0001-91	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sin	R\$	476,00
13.754.000/0001-29	G4 SERVICO E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVOS E AGRICOLAS L	R\$	500,00
12.763.894/0001-50	G R EFRAIM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	650,00
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$	695,00
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$	695,86
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	707,48
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	1.000,00
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$	1.900,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

449,00

Órgão:

Data: 28/04/2025

06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,

Identificação: NºPregão:900202025

Lote/Item: / 5

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,DIMENSÕES 185/70 R14, TIPO SEM

Quantidade: 40,00

Unidade: Unidade

UF: PI

Data Homologação: 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	383,75
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	448,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	449,00
50.896.247/0001-06	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$	450,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	496,00

Item 29: PNEU 175/65 R13

R\$

387,17

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

PNEU 175/65 R13

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

380,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-1.DELEG.SECC.POLICIA JUDICIAR DA CAPITAL

Data: 06/06/2025

Modalidade: Dispensa

Objeto: Aquisição de pneumáticos e baterias automotivas para uso da 1ª Delegacia Seccional de Polícia da Capital/DECAP e unidades subordinadas

Identificação: Dispensa de Licitação Nº

Lote/Item: / 1

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA: LONA NÁILON , MATERIAL TALÃO: LONA , MATERIAL BANDA RODAGEM: BORRACHA

Quantidade: 88,00

Unidade: Unidade

UF: SP

Data Homologação: 30/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	359,00
59.341.829/0001-09	GALAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA UF endereço: SP	R\$	376,00
58.216.225/0001-60	58.216.225 MARIA JOSE MENDONCA COSTA	R\$	377,99
48.028.023/0001-30	MIN SUZANO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integri	R\$	378,00
56.970.219/0001-78	56.970.219 ROGER EUZEBIO GARCIA	R\$	380,00
58.403.266/0001-65	58.403.266 SIBELLE PAIXAO LADEIRA	R\$	380,00
60.303.535/0001-63	60.303.535 ROBSON ALBINO DOS SANTOS UF endereço: PR	R\$	380,00
33.171.503/0001-89	ENGLOBALK COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	380,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	399,00

49.092.611/0001-04	49.092.611 JOSANGELA SILVEIRA MELO	R\$	589,00
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$	760,00
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 399,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-8.DEL.SECC.POLICIA JUDICIARIA DA CAPITAL	Data: 02/06/2025
Objeto: Aquisição de Pneus para a subfrota da 8ª Delegacia Seccional de Polícia.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM	Identificação: NºPregão:900072025
	Lote/Item: / 2
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 140,00
	Unidade: Unidade
	UF: SP
	Data Homologação: 16/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	241,14
51.367.114/0001-05	JOANELLA CONFECOES LTDA	R\$	280,47
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	292,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	298,00
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$	351,35
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	360,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	388,00
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$	399,00
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	399,00
41.619.645/0001-94	SIA ATACADAO PNEUS E RODAS LTDA	R\$	399,00
38.107.352/0001-13	38.107.352 HUGO MIGLIARESI SILVA	R\$	401,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	461,06
58.195.259/0001-15	58.195.259 NAIM TANNUS ABDALA NETO	R\$	465,71
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$	480,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$	519,00
44.722.099/0001-00	CASSIA CHAGAS PEREIRA 33461239879	R\$	529,00
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$	535,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	535,67

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 382,50**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-INST.IDENTIFICACAO RICARDO G.DAUNT	Data: 15/05/2025
Objeto: Aquisição de suprimentos para a conservação das viaturas do IIRGD	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO LONA,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA	Identificação: NºPregão:900092025
	Lote/Item: / 1
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6,00
	Unidade: Unidade
	UF: SP
	Data Homologação: 13/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	325,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	349,00
19.891.740/0001-93	I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	R\$	370,99
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	371,00
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$	375,00
28.971.929/0001-87	SUPERMEC COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Ef	R\$	390,00
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$	419,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	453,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	484,09
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	670,00

Item 30: PNEU 215/65R16	R\$ 897,56
Quantidade	Observação
6 Unidades	0
Descrição	
PNEU 215/65R16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****853,50****Órgão:**

MUNICIPIO DE CAMOCIM / 2 - Secretaria de Educação
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE PNEU, CÂMARA DE AR E PROTETORES DE FABRICAÇÃO NACIONAL PARA ATENDER AS

Descrição:

PNEU 215/65 R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Data: 04/06/2025**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 07660350000123-1-000060/2025**Lote/Item:** 1 / 42**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 72,00**Unidade:** UN**UF:** CE**Data Homologação:** 17/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
53.671.959/0001-15	N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA	R\$	853,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****916,67****Órgão:**

Prefeitura Municipal de Nísia Floresta
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores com alinhamento e balanceamento, para a manutenção dos veículos e máquinas pertencentes à Prefeitura Municipal.

Descrição:

PNEU 215/65 R16

Data: 10/06/2025 12:03:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 396134**Lote/Item:** 58966 / 18**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com**Quantidade:** 40,00**Unidade:** UN**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
47.874.259/0001-25	GARAGEM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	494,50
41.350.847/0001-83	NOGUEIRA AUTO PECAS LTDA	R\$	640,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	700,00
22.742.376/0001-04	CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA	R\$	910,00
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$	923,34
10.780.613/0001-42	MASCHINE PARTS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	1.000,00
50.627.112/0001-45	HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.197,00
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.306,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****922,50****Órgão:**

Prefeitura Municipal de Pilar
Objeto: Aquisição parcelada de pneus, destinados a manutenção da frota municipal

Descrição:

PNEU 215/65 R16

Data: 29/05/2025 11:41:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 392965**Lote/Item:** 1 / 22**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com**Quantidade:** 8,00**Unidade:** UND**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.440.646/0001-31	NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	445,00
07.865.242/0001-97	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$	1.400,00

Item 31: PNEU 160/60 R17**R\$****970,00****Quantidade**

2 Unidades

Descrição

PNEU 160/60 R17

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****1.050,00****Órgão:**

MUNICIPIO DE ENGENHO VELHO / 1 - Município de Engenho Velho
Objeto:

Data: 28/04/2025**Modalidade:** Dispensa**Identificação:** 94704129000124-1-000032/2025**Lote/Item:** 1 / 2

Descrição: Aquisição de Pneus para os veículos pertencentes a frota do Município de Engenho Velho/RS
Pneu 215/60-r17

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 8,00
Unidade: UN
UF: RS
Data Homologação: 28/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.723.668/0001-08	Gustavo Comercio de Pneus Ltda	R\$ 1.050,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **940,00**

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANA / 139 - UENP - Universidade Estadual do Norte do Paraná

Objeto: Aquisição de 12 unidades de pneus na medida 225/60 R17 103 H radial, para substituição nos veículos Fiat Toro placas SEK-0J79, SEW-9H23 e SEL-1E62, utilizadas pelo campus Luiz Meneghel

Descrição: 2601.94797-Pneu, MODELO: 225/60 R17, novo (primeira vida), ÍNDICE DE CARGA: 99, ÍNDICE DE VELOCIDADE: H, CONSTRUÇÃO: Radial,

Data: 28/04/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 08885100000154-1-000042/2025
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 12,00
Unidade: Unitário
UF: PR
Data Homologação: 28/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.975.751/0001-83	ELENISE REZENDE MARTINS & CIA LTDA	R\$ 940,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ **920,00**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVO PLANALTO / 14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO PLANALTO/GO.

Descrição: PNEU 225/60 R17

Data: 16/04/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 11038582000111-1-000032/2025
Lote/Item: 1 / 5
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 8,00
Unidade: UN
UF: GO
Data Homologação: 16/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.755.286/0001-00	AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 920,00

Item 32: CAMARA 18.4.30 R\$ **789,67**

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	CAMARA 18.4.30	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **790,00**

Órgão: MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO - RS

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de recapagem e vulcanização de pneus, bem como o fornecimento de câmaras de ar novas, destinados aos pneus do rolo compactador

Descrição: Camaras de ar 18.4R30

Data: 06/06/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 92412808000102-1-000076/2025
Lote/Item: 1 / 3
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2,00
Unidade: UN
UF: RS
Data Homologação: 02/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.949.700/0001-34	S E G TRANSPORTES E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 790,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **789,00**

Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN

Data: 23/01/2025 00:00:00
Modalidade: Licitação dispensável - Presencial
Identificação: 1603_12025

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO

Descrição:
CAMARA DE AR 19.5L-24 PITO CURTO AGRICOLA

Lote/Item: / 23
Fonte: transparencia.agilirn.com.br/prefsa
Quantidade: 4,00
Unidade: un
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.627.112/0001-45	HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	789,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **790,00**

Órgão:
18.260.505/0001-50 - Prefeitura Municipal de Prata

Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES

Descrição:
CÂMARA DE AR R-30

Data: 09/09/2024 21:18:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 334684
Lote/Item: 1 / 5
Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor
Quantidade: 12,00
Unidade: UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.715.816/0001-27	L. A. LUCAS & CIA LTDA	R\$	407,00
48.397.314/0001-04	LP COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	790,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	1.000,00

Item 33: CAMARA 90.90/19

Quantidade **Descrição**
4 Unidades CAMARA 90.90/19

R\$ **65,08**
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **69,00**

Órgão:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores de câmara para os veículos e máquinas do Município de Salinópolis/PA.

Descrição:
CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 90 X 90 19

Data: 31/03/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900042025
Lote/Item: / 13
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 16,00
Unidade: Unidade
UF: PA
Data Homologação: 24/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	57,82
29.332.868/0001-70	PNEUS MODELO INDUSTRIA E COMERCIO DE REICLADOS LTDA	R\$	58,00
07.512.087/0001-25	J. G. PNEUS E SERVICOS LTDA	R\$	60,00
55.163.119/0001-77	PRESTSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	65,00
29.314.237/0002-00	UMARIZAL COMERCIO DE PNEUS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridad	R\$	65,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	68,99
16.782.877/0001-11	GIBA COMERCIO E RECAPAGEM DE PNEUS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: `	R\$	69,00
57.150.429/0001-82	DOUTOR SOLUCOES LTDA	R\$	69,36
18.614.868/0001-47	S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	70,00
11.036.136/0001-78	JMF COMERCIO E SERIVCOS LTDA	R\$	77,00
20.008.283/0001-25	L. N. DOS S. MOREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	77,07
38.203.366/0001-30	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	R\$	77,07
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	79,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **64,99**

Órgão:
25.086.612/0001-70 - MUNICIPIO DE GOIANORTE / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

Data: 26/03/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 25086612000170-1-000005/2025
Lote/Item: 1 / 54

Descrição: FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARA DE AR E AFINS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS VINCULADAS NA PREFEITURA
CAMARA DE AR - DIANTEIRA 90/90-19

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 4,00
Unidade: UN
UF: TO
Data Homologação: 26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.978.772/0001-00	J L DE OLIVEIRA	R\$	64,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **61,25**

Órgão:

18.132.464/0001-17 - Prefeitura Municipal de Coimbra

Objeto: Aquisição de pneus novos e câmaras para atender às demandas dos veículos automotores, máquinas pesadas e implementos agrícolas atualmente em uso, assim como os que poderão vir a compor a frota

Descrição:

CÂMARA DE AR 90/90 -19

Data: 03/04/2025 13:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 378290
Lote/Item: 1 / 12
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com
Quantidade: 32,00
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	31,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	42,50
46.337.793/0001-30	PAULO CESAR G MOREIRA LTDA	R\$	80,00
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$	80,00

Item 34: CÂMARA 110/90-17

Quantidade 4 Unidades
Descrição CÂMARA 110/90-17

R\$ **69,38**

Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **58,98**

Órgão:

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA E PROTETORES DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.

Descrição: CÂMARA DE AR MODELO 110/90-17 R-34 Câmara de Ar / aro 17/ tipo do veículo Moto/largura do pneu 110/ material da câmara do pneu

Data: 30/04/2025 15:53:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 383455
Lote/Item: 1 / 41
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com
Quantidade: 4,00
Unidade: UND
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.527.964/0001-46	J. DE J. ARAUJO MACIEL	R\$	48,95
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$	69,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **69,16**

Órgão:

01.615.422/0001-34 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES DEVIDAMENTE CERTIFICADOS PELO INMETRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS,

Descrição:

CAMARA 110/90/17

Data: 25/04/2025 09:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 59473-PREFEITURA MUNICIPAL
Lote/Item: 37 / 1
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 12,00
Unidade: UNIDADE
Homologação: 28/04/2025
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
06.307.909/0001-73	BARAKAH PETRÓLEO LTDA	R\$	69,16

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ **80,00**

Órgão:

MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para manutenção dos veículos**Descrição:** Camara de Ar 110/90 R 17 traseiro. - o item devesa atender as normas da ABNT**Data:** 17/02/2025 00:00:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 121509**Lote/Item:** / 1**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 2,00**Unidade:** UN**UF:** 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	63,99
42.856.969/0001-09	MAX AUTOPECAS LTDA	R\$	69,80
50.821.325/0001-03	BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA	R\$	80,00
04.595.502/0001-63	BRANDO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	R\$	86,50
04.217.440/0001-56	BAT AUTO LTDA	R\$	86,50

Item 35: CAMARA 12.04.24**Quantidade**
12 Unidades**Descrição**
CAMARA 12.04.24**R\$****279,33****Observação**
0**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$****275,00****Órgão:**

01.791.276/0001-06 - MUNICIPIO DE PONTALINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTALINA

Objeto: registro de preço para eventual e futura aquisição pneus, câmaras de ar e protetores de câmaras de ar para os veículos e maquinários da frota municipal, em atendimento das necessidades da Prefeitura de**Descrição:**
CÂMARA DE AR 14-9-24**Data:** 07/04/2025**Modalidade:** Pregão - Presencial**Identificação:** 01791276000106-1-000057/2025**Lote/Item:** 1 / 40**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 60,00**Unidade:** UN**UF:** GO**Data Homologação:** 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
57.952.512/0001-75	P.O.P AUTOMOTIVA LTDA	R\$	275,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****290,00****Órgão:**

MUNICIPIO DE DELTA / 276 - MUNICÍPIO DE DELTA/MG

Objeto:

[LICITANET] - Pneus

Descrição:
CAMARA DE AR 14/09/24**Data:** 14/02/2025**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 01020881000175-1-000038/2024**Lote/Item:** 1 / 5248189**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 8,00**Unidade:** UN**UF:** MG**Data Homologação:** 19/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	290,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$****273,00****Órgão:** 46.395.000/0001-39 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO | ESP-PREFEITURA.CAMPUS USP FERNANDO COSTA-USP**Objeto:**

Pregão Eletrônico - Aquisição de pneus e câmaras de ar para máquinas agrícolas.

Descrição:
CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 14 X 9 X 24**Data:** 29/01/2025**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900012025**Lote/Item:** / 9**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 6,00**Unidade:** Unidade**UF:** SP**Data Homologação:** 13/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	200,00
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	227,00
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	245,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	268,00
50.822.696/0001-00	AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	273,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	383,99
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA	R\$	384,00
50.220.898/0001-81	50.220.898 ANA CAROLINE DAS ALMAS ALMEIDA	R\$	384,77
08.315.916/0001-42	PORTA SUL 2006 SERVICOS DE PORTARIA LTDA	R\$	384,77

Item 36: CAMARA 185/70 R14

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	
6 Unidades	CAMARA 185/70 R14		0	61,33

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,00

Órgão: 00.348.003/0041-08 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA SEMIARIDO/PETROLINA/PE	Data: 05/05/2025
Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de Pneus e Câmaras.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU MOTOCICLETA, APLICAÇÃO TIPO ARO 21, TAMANHO 90/90,	Identificação: NºPregão:900222025
	Lote/Item: / 3
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: PE
	Data Homologação: 15/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA	R\$	32,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	33,90
13.639.105/0001-37	L C MARQUES PNEUS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	46,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	58,99
50.125.304/0001-53	CIDADELA INCORPORACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$	59,00
13.631.589/0001-78	PNEU10 PECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$	69,50
52.138.714/0001-64	52.138.714 CESAR EVANGELISTA SANTOS	R\$	300,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	101.190.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,00

Órgão: 00.348.003/0041-08 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA SEMIARIDO/PETROLINA/PE	Data: 05/05/2025
Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de Pneus e Câmaras.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CARRO DE MÃO, TAMANHO3,50 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	Identificação: NºPregão:900222025
	Lote/Item: / 8
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: PE
	Data Homologação: 15/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	27,00
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA	R\$	48,00
13.639.105/0001-37	L C MARQUES PNEUS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	65,00
52.138.714/0001-64	52.138.714 CESAR EVANGELISTA SANTOS	R\$	300,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	101.470.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Órgão: 06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Data: 28/04/2025
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:900202025
	Lote/Item: / 41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 24,00

Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPOARO 13

Unidade: Unidade

UF: PI

Data Homologação: 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	50,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	60,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	60,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	60,10

Item 37: CAMARA 7.5-16 8L

R\$

318,33

Quantidade

Descrição

Observação

6 Unidades

CAMARA 7.5-16 8L

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

315,00

Órgão:

MUNICIPIO DE ITAPIRA / 2 - Prefeitura Municipal de Itapira

Objeto:

AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE CÂMARAS DE AR DESTINADO PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE ITAPIRA/SP

Descrição:

CAMARA DE AR 18.4/30 AGRICOLA (VALVULA DE METAL)

Data: 06/06/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 45281144000100-1-000116/2025

Lote/Item: 1 / 2

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4,00

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Data Homologação: 09/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	315,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

320,00

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCO FUNDO

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, CONFORME DESCRITO NO EDITAL

Descrição:

CAMARA DE AR 1400X24

Data: 05/06/2025 00:00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 00010125

Lote/Item: 1 / 26

Fonte: 138.0.212.130:2124/transparencia,

Quantidade: 50,00

Unidade: UN

Homologação: 05/06/2025

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	320,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

320,00

Órgão:

01.611.489/0001-09 - Município de Campina do Simão

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA OS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL

Descrição:

CAMARA DE AR 18/4 R30 16 LONAS

Data: 16/07/2024 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: MCS-152024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 39 / 1

Fonte: sistema.campinadosimao.com:747

Quantidade: 2,00

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.846.805/0001-13	FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA	R\$	320,00

Item 38: PNEU 185/65 R14

R\$

465,65

Quantidade

Descrição

Observação

6 Unidades

PNEU 185/65 R14

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****466,94****Órgão:**

00.402.552/0001-26 - MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA | Comissão Nacional de Energia Nuclear

Objeto:

Aquisições de 64 (sessenta e quatro) pneus para veículos oficiais, a serviços da Diretoria de Radioproteção e Segurança Nuclear - DRS

Descrição:

PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM

Data: 11/04/2025**Modalidade:** Dispensa**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº**Lote/Item:** / 5**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 5,00**Unidade:** Unidade**UF:** RJ**Data Homologação:** 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.527.641/0001-34	GABIGOLD DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	423,00
50.232.454/0001-66	50.232.454 ALEXSSANDRO COSTA SEABRA	R\$	424,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	433,88
48.455.967/0001-94	48.455.967 MARIA EDUARDA BRITO MAGALHAES	R\$	500,00
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$	5.900,00
30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIREI	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****480,00****Órgão:**

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE JAU

Objeto:

Aquisição de peças e acessórios para viaturas policiais - pneumático

Descrição:

PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM

Data: 27/03/2025**Modalidade:** Dispensa**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº**Lote/Item:** / 1**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 44,00**Unidade:** Unidade**UF:** SP**Data Homologação:** 15/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	367,00
57.674.292/0001-65	RDR LICITACOES LTDA UF endereço: MG	R\$	409,59
38.107.352/0001-13	38.107.352 HUGO MIGLIARESI SILVA	R\$	414,00
50.822.696/0001-00	AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	427,84
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	445,00
33.171.503/0001-89	ENGLOBALK COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	449,00
29.604.920/0001-09	29.604.920 FRANSUELEN CAMPOS EMERICH	R\$	470,00
41.619.645/0001-94	SIA ATACADAO PNEUS E RODAS LTDA	R\$	477,00
55.991.204/0001-23	55.991.204 NATALIA OLIVEIRA DA SILVA	R\$	480,00
57.948.677/0001-73	57.948.677 CAMILA COSTALDI RINCO DE SOUZA	R\$	480,00
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$	480,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	480,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	480,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	550,00
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$	1.000,00
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$	1.000,00
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$	5.900,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$****450,00****Órgão:**

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE ITAPETININGA

Objeto:

Material de consumo: pneus e baterias automotivas.

Descrição:

PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM

Data: 21/02/2025**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900022025**Lote/Item:** / 1**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 20,00**Unidade:** Unidade**UF:** SP**Data Homologação:** 19/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	390,00

47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$	399,70
54.823.333/0001-40	RGR ENGENHARIA DE SERVICOS LTDA	R\$	410,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	413,99
38.107.352/0001-13	38.107.352 HUGO MIGLIARESI SILVA	R\$	414,00
57.962.614/0001-71	57.962.614 LUCAS FRANCISCO DE OLIVEIRA NASCIMENTO	R\$	421,05
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	443,36
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.	R\$	450,00
51.521.452/0001-50	51.521.452 SHEILA VIVIEN PADILHA APOLINARIO	R\$	452,78
26.847.212/0001-00	LILIAN DE SOUZA TAVARES DA SILVA 09534820733	R\$	460,00
51.884.031/0001-93	VINICIUS SANTANA MONTEIRO DE ALCANTARA	R\$	460,00
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$	463,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	463,37
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	509,96
37.876.824/0001-30	GOUVEA REPRESENTAÇÕES EIRELI	R\$	532,00

Item 39: PNEU 18.4.30

Quantidade	Descrição	R\$	4.941,67
16 Unidades	PNEU 18.4.30	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 5.000,00

Órgão:	MUNICIPIO DE URU / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URU	Data: 16/05/2025
Objeto:	A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Pneus, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PNEU 18.4-30 - COD TRA: R1; LONAGEM: 12; TIPO: TT; ARO PADRÃO: 11.00; DIÂMETRO EXTERNO: (MM) 1.170; ÁREA DE SECÇÃO: 315.	Identificação: 44556207000112-1-000019/2025
		Lote/Item: 1 / 17
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UN
		UF: SP
		Data Homologação: 02/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.900,00

Órgão:	MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO / 987565 - PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO - PR	Data: 06/09/2024
Objeto:	Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetores e demais produtos afins, pada manutenção da frota municipal.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pneu Veículo Automotivo	Identificação: 77816510000166-1-000181/2024
		Lote/Item: 1 / 90
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 12,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
		Data Homologação: 21/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 4.900,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.925,00

Órgão:	01.051.819/0001-40 - MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG	Data: 10/07/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, BICOS E CAMARAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS/MG, POR SOLICITAÇÃO DAS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PNEU 18.4 X 30 COM PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN OU DE QUALIDADE SIMILAR.	Identificação: 98220
		Lote/Item: / 12
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 6,00
		Unidade: UNU
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 4.352,00
47.861.512/0001-06	AUTO MECANICA SAO JOSE ITURAMA LTDA	R\$ 5.498,00

Item 40: PNEU 1400.24

Quantidade Descrição
26 Unidades PNEU 1400.24

R\$ 7.233,33
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.000,00

Órgão: 08.923.971/0001-15 - Governo do Estado da Paraíba | PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento contínuo de pneus automotivos câmaras de ar, protetores, rodas, balanceamento e alinhamento de pneus destinados ao funcionamento dos veículos do
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 16 LONAS, DIMENSÕES 1400 X24, APLICAÇÃO GUINDASTE CLARK
Data: 20/01/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900262024
Lote/Item: / 9
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 30,00
Unidade: Unidade
UF: PB
Data Homologação: 10/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.206.138/0001-90	MCR PNEUS LTDA	R\$	4.400,00
28.904.661/0001-60	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	R\$	5.000,00
33.652.309/0001-15	F A DE LIMA AUTOPECAS	R\$	7.000,00
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$	999.999,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	102.410.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.400,00

Órgão: 01.612.591/0001-10 - Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: Pneu 14.00-24 16 Lonas
Data: 24/04/2025 08:50:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
Identificação: 022_2025_Massapê do Piauí
Lote/Item: 2 / 12
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	7.400,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.300,00

Órgão: 11.358.165/0001-56 - Prefeitura Municipal de Custódia
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR DESTINADOS AOS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS PERTENCENTES ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO – (PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO) APLICAÇÃO: GUINDASTE CLARK, DIMENSÕES: 1400 X 24,
Data: 02/04/2025 12:54:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 377932
Lote/Item: 1 / 28
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 3,00
Unidade: UN
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.631.589/0001-78	PNEU10 PECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$	3.174,92
24.438.135/0001-00	ANTONIO CRISTIANO DA SILVA	R\$	7.300,00
40.087.018/0001-97	COMERCIAL AUTOMOTIVA PAJEU LTDA	R\$	7.300,61

Item 41: PNEU 17.5.25

Quantidade Descrição
62 Unidades PNEU 17.5.25

R\$ 8.744,71
Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.800,00

Órgão:

08.161.341/0001-50 - Prefeitura Municipal Baía Formosa

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS OS QUAIS SERÃO DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL, NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÍA**Descrição:** PNEUS 17,5-25 - CERTIFICADO PELO INMETRO - GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - SIMILAR A**Data:** 04/09/2024 17:33:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 332266**Lote/Item:** 3 / 10**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 4,00**Unidade:** 4 UND**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$	4.200,00
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	8.000,00
43.006.158/0001-81	L & N AUTO CENTER LTDA	R\$	9.600,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	12.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****8.728,00****Órgão:**

08.169.278/0001-07 - Prefeitura Municipal de Vila Flor

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA VEICULAR DO MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN**Descrição:**

PNEU - 20.5/25 L3

Data: 26/07/2024 17:15:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 323432**Lote/Item:** 1 / 16**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 6,00**Unidade:** UN**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	5.152,27
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	6.000,00
20.997.600/0001-83	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	8.455,00
23.984.553/0001-21	C B L NETO	R\$	8.456,00
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	R\$	9.000,00
22.742.376/0001-04	CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA	R\$	10.000,00
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$	10.000,00
43.006.158/0001-81	L & N AUTO CENTER LTDA	R\$	22.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$****8.706,14****Órgão:**

92.406.511/0001-26 - Prefeitura Municipal de São José do Herval

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE MQUINÁRIOS E VEÍCULOS.**Descrição:**

Pneu 17.5.25 L3, no mínimo 20 Lonas, Radial

Data: 19/07/2024 13:28:00**Modalidade:** Pregão**Identificação:** 317680**Lote/Item:** 5 / 2**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 10,00**Unidade:** UND**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.879.590/0001-20	NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	6.600,00
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	8.706,00
73.730.129/0008-03	BELLENZIER PNEUS LTDA	R\$	8.706,14
51.802.174/0001-09	MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	11.400,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	11.480,00

Item 42: PNEU 14.9.24**R\$****6.199,33****Quantidade****Descrição**

6 Unidades

PNEU 14.9.24

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****6.200,00**

Órgão: 08.349.086/0001-74 - MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
Objeto: Formação de registro de preços para eventual Aquisições de pneus novos, certificados pelo Inmetro e ainda câmaras de ar e protetores, para suprir as necessidades da frota dos veículos/máquinas da
Descrição: 0004728 - PNEU 17-5.25

Data: 02/09/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 08349086000174-1-000033/2024
Lote/Item: 1 / 6
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10,00
Unidade: UN
UF: RN
Data Homologação: 02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.448.372/0001-27	DAVID MOURA FILHO BATERIAS E AUTOPECAS	R\$	6.200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6.207,00**

Órgão: 15.359.201/0001-57 - Prefeitura Municipal de Juína/MT
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO.
Descrição: PNEU 17 X 5 R X 25 - NACIONAL DE 1ª LINHA MARCAS SOLICITADAS DEVIDO ÍNDICE DE QUALIDADE: PIRELLI, MICHELIN, FIRESTONE,

Data: 12/02/2025 00:00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 4583_62025
Lote/Item: / 82
Fonte: transparencia.juina.mt.gov.br/prefj
Quantidade: 200,00
Unidade: un
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.863.532/0001-06	JEOVA JIREH COMERCIO E RECAPADORA DE PNEUS LTDA	R\$	3.543,00
03.532.991/0001-41	PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	5.647,00
27.519.759/0001-31	CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES	R\$	5.964,00
49.909.194/0001-31	J R PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	6.450,00
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	6.475,00
56.689.278/0001-72	JC FENIX DISTRIBUICAO LTDA	R\$	6.475,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6.191,00**

Órgão: 87.613.535/0001-16 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Objeto: Edital de Pregão Eletrônico que tem por objeto oREGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras eparceladas de pneus para diversas Secretarias doMunicípio.
Descrição: PNEU 20.5 X 25, MÍNIMO DE 16 LONAS

Data: 05/02/2025 08:31:00
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Identificação: 0070/2024
Lote/Item: 25 / 1
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 12,00
Unidade: UNIDADE
Homologação: 05/03/2025
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	4.399,00
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$	4.400,00
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	5.600,00
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	5.660,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	6.000,00
29.081.832/0001-61	MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI	R\$	6.382,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	6.498,00
51.802.174/0001-09	MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	6.500,00
73.730.129/0008-03	BELLENZIER PNEUS LTDA	R\$	9.600,00
89.914.329/0001-71	SANTOS E POSSA LTDA	R\$	9.690,00

Item 43: PNEU 12.24 **R\$ 6.576,67**

Quantidade **Descrição** **Observação**
6 Unidades PNEU 12.24 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6.500,00**

Órgão: **Data:** 28/04/2025

06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU17.5-25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900202025
Lote/Item: / 37
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 4,00
Unidade: Unidade
UF: PI
Data Homologação: 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	4.000,20
22.306.597/0001-30	RUSSELL COMERCIO E CONSTRUCAO EIRELI	R\$	5.278,00
60.143.303/0001-95	OLIVEIRA COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	R\$	5.300,00
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	6.500,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	7.199,00
50.896.247/0001-06	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$	7.250,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	7.300,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6.000,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura Municipal de São Miguel do Iguaçú
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU17.5-25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

Data: 28/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900202025
Lote/Item: / 38
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
UF: PI
Data Homologação: 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	4.691,76
22.306.597/0001-30	RUSSELL COMERCIO E CONSTRUCAO EIRELI	R\$	5.595,00
60.143.303/0001-95	OLIVEIRA COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	R\$	5.600,00
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	6.000,00
50.896.247/0001-06	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$	7.250,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	7.299,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	7.500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 7.230,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura Municipal de São Miguel do Iguaçú
Objeto: Registro de preços para a futura e fracionada aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores de roda, destinados à manutenção regular da frota de veículos leves, pesados, ônibus e máquinas
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU17.5-25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

Data: 09/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900142025
Lote/Item: / 5
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 6,00
Unidade: Unidade
UF: PR
Data Homologação: 12/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	6.890,03
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	6.890,04
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	7.230,00
02.678.428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	R\$	7.506,90
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	8.171,64

Item 44: PNEU 16.34 **R\$ 5.162,83**

Quantidade 6 Unidades **Descrição** PNEU 16.34 **Observação** 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 5.244,00**

Órgão:	MUNICÍPIO DE GOIOXIM / 1430 - MUNICÍPIO DE GOIOXIM/PR	Data: 18/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de pneus novos e insumos destinados aos veículos e equipamentos rodoviários da frota municipal	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PNEU 1400 X 24 RADIAL 16 LONAS, Desenho G2/L2 PNEU 1400 X 24 RADIAL 16 LONAS, Desenho G2/L2	Identificação: 01607627000178-1-000013/2025
		Lote/Item: 1 / 5247057
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 15,00
		Unidade: UN
		UF: PR
		Data Homologação: 27/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.382.133/0001-94	ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA	R\$	5.244,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 5.000,00**

Órgão:	76.206.457/0001-19 - PEFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR	Data: 03/10/2024
Objeto:	Aquisição De Pneus, Câmaras De Ar, Bicos De Ar Para Pneus Sem Câmaras E Demais Itens Necessários Para Manutenção Dos Veículos E Máquinas Pertencentes A Frota Municipal, Conforme Solicitação Da	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu Veículo Terraplenagem Largura Seção Pneu: 495 MM, Diâmetro Nominal Aro: 16 POL, Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal , Dimensões	Identificação: NºPregão:900752024
		Lote/Item: / 94
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 7,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
		Data Homologação: 25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	4.990,00
49.909.194/0001-31	J R PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	5.000,00
03.805.667/0001-50	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	6.290,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 5.244,50**

Órgão:	MUNICÍPIO DE GOIOXIM/PR	Data: 18/02/2025 00:00:00
Objeto:	Aquisição de pneus novos e insumos destinados aos veículos e equipamentos rodoviários da frota municipal	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PNEU 1400 X 24 RADIAL 16 LONAS, Desenho G2/L2 PNEU 1400 X 24 RADIAL 16 LONAS, Desenho G2/L2	Identificação: 121677
		Lote/Item: / 2
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 15,00
		Unidade: UN
		UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.382.133/0001-94	ROTA 277 PECAS & ACESSORIOS LTDA	R\$	5.244,00
13.314.456/0001-78	MAURICIO POYER	R\$	5.245,00

Item 45: PNEU 12.16.5 **R\$ 2.809,00**

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 12.16.5	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 3.000,00**

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Instrução e Adestramento de Brasília	Data: 28/03/2025
Objeto:	Aquisição de 04 PNEUS para Viatura Operativa ATEGO CFN 5813230000297, para este Centro de Instrução, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência,	Modalidade: Dispensa
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEMBORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,	Identificação: Dispensa de Licitação Nº
		Lote/Item: / 1
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		UF: DF
		Data Homologação: 10/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	2.553,43

45.690.166/0001-15	ALANE PATRICIO ALMEIDA 08388135422	R\$	2.579,22
09.026.761/0001-97	MAURIVAN VICENTE E CIA LTDA	R\$	2.650,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$	2.871,00
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$	2.968,99
15.449.579/0001-41	MARCIO JOSE MORESCHI	R\$	2.969,00
44.350.738/0001-54	JADER MATIAS FREITAS FERREIRA 11534681663	R\$	2.998,99
58.343.942/0001-52	58.343.942 BRUNO RABELO DE CARVALHO	R\$	2.999,00
44.736.182/0001-39	44.736.182 MARIZA LEITE FRANCO	R\$	3.000,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	3.000,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	3.000,00
40.273.957/0001-26	JEOZADAQUE LIRA SILVA 02863451103	R\$	3.000,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	3.000,00
59.976.446/0001-07	59.976.446 RAFAEL VAZ STIVAL DE FARIA UF endereço: GO	R\$	3.050,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	3.092,70
50.283.826/0001-83	50.283.826 AMANDA NERES MONTEIRO	R\$	3.200,00
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$	4.396,00
51.739.136/0001-59	51.739.136 DAYANE DO CARMO MARTINS	R\$	5.000,00
45.551.232/0001-76	DIOGO FERREIRA DE MELO 00761884181	R\$	6.000,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	10.000,00
17.991.542/0001-76	17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX	R\$	50.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.917,00**

Órgão:

Data: 27/02/2025

42.498.733/0001-48 - Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para Aquisição de Pneus 295/80 R22.5, para Manutenção Preventiva e Corretiva da Frota de Articulados Operados pela Mobi-Rio, conforme descrição, caracterizado e

Identificação: NºPregão:901142025

Lote/Item: / 1

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,

Quantidade: 2.090,00

Unidade: Unidade

UF: RJ

Data Homologação: 21/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.509.207/0002-20	TOVA COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	2.366,00
80.934.631/0001-17	FREDI PNEUS LTDA	R\$	2.899,99
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$	2.900,00
05.600.578/0001-00	TEIXEIRA & SOUZA RESENDE LTDA	R\$	2.900,00
116.290.017-24	WESLEY MOREIRA MACHADO	R\$	2.917,00
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	R\$	3.499,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	3.661,63
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$	4.999,00
19.420.703/0001-05	POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	6.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.510,00**

Órgão:

Data: 08/05/2025 09:00:00

19.243.518/0001-84 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA

Modalidade: Pregão

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de PNEUS, primeiro uso; produto novo, não reformado, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas ABNT NBR, com selo do

Identificação: 60810-PREFEITURA MUNICIPAL

Lote/Item: 2 / 1

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Descrição: PNEU 12.16.5 – primeiro uso. Produto novo, não reformado, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas ABNT NBR,

Quantidade: 12,00

Unidade: UNID

Homologação: 08/05/2025

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.183.400/0001-08	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA	R\$	2.510,00

Item 46: PNEU 19.5.24

Quantidade	Descrição
10 Unidades	PNEU 19.5.24

R\$ 8.711,38

Observação

0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 8.700,00**

Órgão:
11.074.898/0001-69 - CIRAU - CONS. PÚBL. INTERM. DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI - CIRAU

Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES NOVOS

Descrição: PNEU 1400X24 - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: RADIAL, BORRACHUDO, 20 LONAS, E-3.

Data: 03/10/2024 00:00:00
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Identificação: 88257-29-2024-PCE
Lote/Item: 1 / 23
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpr>
Quantidade: 392,00
Unidade: UN
Homologação: 16/10/2024
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.332.508/0001-12	BURICA COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	6.218,00
73.730.129/0008-03	BELLENZIER PNEUS LTDA	R\$	8.000,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	9.400,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$	20.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.728,00

Órgão:
08.169.278/0001-07 - Prefeitura Municipal de Vila Flor

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA VEICULAR DO MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN

Descrição: PNEU - 20.5/25 L3

Data: 26/07/2024 17:15:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 323432
Lote/Item: 1 / 16
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com
Quantidade: 6,00
Unidade: UN
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	5.152,27
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	6.000,00
20.997.600/0001-83	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	8.455,00
23.984.553/0001-21	C B L NETO	R\$	8.456,00
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	R\$	9.000,00
22.742.376/0001-04	CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA	R\$	10.000,00
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$	10.000,00
43.006.158/0001-81	L & N AUTO CENTER LTDA	R\$	22.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.706,14

Órgão:
92.406.511/0001-26 - Prefeitura Municipal de São José do Herval

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE MQUINÁRIOS E VEÍCULOS.

Descrição: Pneu 17.5.25 L3, no mínimo 20 Lonas, Radial

Data: 19/07/2024 13:28:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 317680
Lote/Item: 5 / 2
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com
Quantidade: 10,00
Unidade: UND
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.879.590/0001-20	NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	6.600,00
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	8.706,00
73.730.129/0008-03	BELLENZIER PNEUS LTDA	R\$	8.706,14
51.802.174/0001-09	MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$	11.400,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	11.480,00

Item 47: PNEU 2.75.18

Quantidade 8 Unidades
Descrição PNEU 2.75.18

R\$ 387,17
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 380,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-1.DELEG.SECC.POLICIA JUDICIAR DA CAPITAL

Objeto: Aquisição de pneumáticos e baterias automotivas para uso da 1ª Delegacia Seccional de Polícia da Capital/DECAP e unidades subordinadas

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA: LONA NÁILON , MATERIAL TALÃO: LONA , MATERIAL BANDA RODAGEM: BORRACHA

Data: 06/06/2025

Modalidade: Dispensa

Identificação: Dispensa de Licitação Nº

Lote/Item: / 1

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 88,00

Unidade: Unidade

UF: SP

Data Homologação: 30/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	359,00
59.341.829/0001-09	GALAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA UF endereço: SP	R\$	376,00
58.216.225/0001-60	58.216.225 MARIA JOSE MENDONCA COSTA	R\$	377,99
48.028.023/0001-30	MN SUZANO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integri	R\$	378,00
56.970.219/0001-78	56.970.219 ROGER EUZEBIO GARCIA	R\$	380,00
58.403.266/0001-65	58.403.266 SIBELLE PAIXAO LADEIRA	R\$	380,00
60.303.535/0001-63	60.303.535 ROBSON ALBINO DOS SANTOS UF endereço: PR	R\$	380,00
33.171.503/0001-89	ENLOBAK COMERCIO E SERVICIO LTDA	R\$	380,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	399,00
49.092.611/0001-04	49.092.611 JOSANGELA SILVEIRA MELO	R\$	589,00
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$	760,00
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 399,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-8.DEL.SECC.POLICIA JUDICIARIA DA CAPITAL

Objeto: Aquisição de Pneus para a subfrota da 8ª Delegacia Seccional de Polícia.

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM

Data: 02/06/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900072025

Lote/Item: / 2

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 140,00

Unidade: Unidade

UF: SP

Data Homologação: 16/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	241,14
51.367.114/0001-05	JOANELLA CONFECOES LTDA	R\$	280,47
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	292,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	298,00
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$	351,35
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA.	R\$	360,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	388,00
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$	399,00
47.753.522/0001-28	Paula Silva Mendes Ltda	R\$	399,00
41.619.645/0001-94	SIA ATACADAO PNEUS E RODAS LTDA	R\$	399,00
38.107.352/0001-13	38.107.352 HUGO MIGLIARESI SILVA	R\$	401,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	461,06
58.195.259/0001-15	58.195.259 NAIM TANNUS ABDALA NETO	R\$	465,71
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$	480,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$	519,00
44.722.099/0001-00	CASSIA CHAGAS PEREIRA 33461239879	R\$	529,00
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$	535,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	535,67

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 382,50**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA | ESP-INST.IDENTIFICACAO RICARDO G.DAUNT

Objeto: Aquisição de suprimentos para a conservação das viaturas do IIRGD

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO LONA, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA

Data: 15/05/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900092025

Lote/Item: / 1

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 6,00

Unidade: Unidade

UF: SP

Data Homologação: 13/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$	325,00
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	349,00
19.891.740/0001-93	I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	R\$	370,99
02.220.032/0001-28	LUQUE E LUQUE PNEUS E PECAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.	R\$	371,00
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$	375,00
28.971.929/0001-87	SUPERMEC COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Ef	R\$	390,00
13.365.229/0001-71	PROATIVA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA	R\$	419,00
45.989.965/0001-97	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	453,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	484,09
58.849.149/0001-20	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$	670,00

Item 48: CAMARA 17.5.25

Quantidade	Descrição	R\$	568,67
62 Unidades	CAMARA 17.5.25	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 527,00

Órgão:	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / 928376 - DEPARTAMENTO MUN. A.ESGOTO DE CAMPO BELO - MG	Data: 24/06/2025
Objeto:	Prestação de serviços especializados em montagens e desmontagens, consertos, recauchutagem, ressolagem e vulcanização dos pneus usados, para atender as necessidades do departamento municipal de	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Reparo de pneu / câmara de ar	Identificação: 19130038000107-1-000064/2025
		Lote/Item: 1 / 38
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 8,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 26/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.050.725/0001-82	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA	R\$	527,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 529,00

Órgão:	MUNICIPIO DE LEME / 868 - Leme	Data: 27/02/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES E BICOS, NÃO REFORMADOS DE PRIMEIRA LINHA, PARA USO VEICULOS PERTECENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE LEME-SP	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAMARA DE AR 18,4X30 NOVA	Identificação: 46362661000168-1-000102/2025
		Lote/Item: 1 / 57
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 14,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP
		Data Homologação: 24/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	529,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 650,00

Órgão:	83.102.459/0001-23 - MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL / 31408 - Prefeitura Municipal de Jaraguá do Sul	Data: 05/12/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE 01 CÂMARA DE AR ARO 26 PARA MANUTENÇÃO FROTA 831 - TRATOR AGRÍCOLA VALTRA BM 100/2014- PLACA OKH0529 - SECRETARIA DE AGRICULTURA	Modalidade: Dispensa
Descrição:	CÂMARA DE ARO 26	Identificação: 83102459000123-1-002581/2024
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 1,00
		Unidade: UN
		UF: SC
		Data Homologação: 26/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
80.473.754/0001-06	RECAUCHUTADORA BATISTA LTDA	R\$	650,00

Item 49: CAMARA 275/80 R22.5

Quantidade 30 Unidades
Descrição CAMARA 275/80 R22.5

R\$ 449,50**Observação**
0**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 420,00****Órgão:**

06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,

Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU MOTONIVELADORA, TAMANHO1400 X 24

Data: 28/04/2025**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900202025**Lote/Item:** / 50**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 24,00**Unidade:** Unidade**UF:** PI**Data Homologação:** 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	354,76
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	400,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	440,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	443,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 434,50****Órgão:**

06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,

Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU MOTONIVELADORA, TAMANHO17,5 X 25, CARACTERÍSTICAS

Data: 28/04/2025**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900202025**Lote/Item:** / 52**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 24,00**Unidade:** Unidade**UF:** PI**Data Homologação:** 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	364,09
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	430,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	439,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	440,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 494,00****Órgão:**

06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais, de aquisição de pneus, câmara de ar e protetores novos, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social,

Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 18,40 X 30, CARACTERÍSTICASADICIONAIS BICO CURTO

Data: 28/04/2025**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:900202025**Lote/Item:** / 53**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br**Quantidade:** 24,00**Unidade:** Unidade**UF:** PI**Data Homologação:** 13/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	430,49
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$	490,00
59.184.627/0001-92	M D SOARES	R\$	498,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$	499,00

Item 50: CAMARA 14.9.24

Quantidade 6 Unidades
Descrição CAMARA 14.9.24

R\$ 444,67**Observação**
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 418,00**

Órgão: 01.791.276/0001-06 - MUNICIPIO DE PONTALINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTALINA	Data: 07/04/2025
Objeto: registro de preço para eventual e futura aquisição pneus, câmaras de ar e protetores de câmaras de ar para os veículos e maquinários da frota municipal, em atendimento das necessidades da Prefeitura de	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: CÂMARA DE AR ARO 18.4.30	Identificação: 01791276000106-1-000057/2025
	Lote/Item: 1 / 57
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60,00
	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
57.952.512/0001-75	P.O.P AUTOMOTIVA LTDA	R\$	418,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 500,00**

Órgão: MUNICIPIO DE PRATANIA / 1.2025 - ADMINISTRAÇÃO GERAL	Data: 12/03/2025
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CÂMARA DE AR 18.4.34	Identificação: 01576782000174-1-000021/2025
	Lote/Item: 1 / 9
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP
	Data Homologação: 07/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 416,00**

Órgão: 46.613.196/0001-90 - MUNICIPIO DE SALES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES	Data: 18/12/2024
Objeto: SRP PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS DE AR 2024.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30 TRASEIRO	Identificação: 46613196000190-1-000019/2024
	Lote/Item: 1 / 54
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4,00
	Unidade: UNID
	UF: SP
	Data Homologação: 07/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
42.188.998/0001-40	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	R\$	416,00

Item 51: CAMARA 12.24 **R\$ 431,67**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CAMARA 12.24	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 415,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	Data: 31/03/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores de câmara para os veículos e máquinas do Município de Salinópolis/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RETROESCAVADEIRA,TAMANHO 12 X 16,5, CARACTERÍSTICAS	Identificação: NºPregão:900042025
	Lote/Item: / 2
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 16,00
	Unidade: Unidade
	UF: PA
	Data Homologação: 24/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	130,60

29.314.237/0002-00	UMARIZAL COMERCIO DE PNEUS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridad	R\$	131,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	148,55
54.179.410/0001-70	MAP NAUTICA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	245,00
18.614.868/0001-47	S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	300,00
29.332.868/0001-70	PNEUS MODELO INDUSTRIA E COMERCIO DE REICLADOS LTDA	R\$	400,00
20.008.283/0001-25	L. N. DOS S. MOREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	415,00
55.163.119/0001-77	PRESTSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	425,00
07.512.087/0001-25	J. G. PNEUS E SERVICOS LTDA	R\$	450,00
57.150.429/0001-82	DOUTOR SOLUCOES LTDA	R\$	487,50
11.036.136/0001-78	JMF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	540,00
38.203.366/0001-30	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	R\$	541,67
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	556,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

380,00

Órgão:

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA

Objeto: Aquisição de suprimentos de informática para a Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: Câmera, do tipo Webcam, com resolução em qualidade FULL HD (1920x1080), contendo, no mínimo, a seguinte especificação: 1.

Data: 26/09/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900162024

Lote/Item: / 3

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 170,00

Unidade: Unidade

UF: MS

Data Homologação: 24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.368.711/0001-17	LICITATECH COMERCIO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	R\$	212,00
52.623.583/0001-00	52.623.583 MARIA RITA COSTA DA SILVA	R\$	212,36
28.642.549/0001-07	RENAM ROCHA PORTELLA ROCHA	R\$	232,00
23.412.832/0001-10	BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA.	R\$	254,20
38.339.341/0001-69	JEISON LILLA	R\$	260,20
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$	362,29
12.027.340/0001-95	MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA	R\$	362,30
48.437.027/0001-72	48.437.027 EDSON LAZDENAS	R\$	364,00
37.400.911/0001-16	37.400.911 JOEL SILVA GOMES	R\$	378,00
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$	380,00
07.187.140/0001-60	ANDERSON AMORIM ROSA	R\$	397,50
51.854.786/0001-45	51.854.786 EDSON RAMOS DA SILVA	R\$	399,00
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA	R\$	399,00
46.555.218/0001-03	MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441	R\$	400,00
48.199.907/0001-58	P. CHELES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	400,00
33.659.516/0001-00	ELETRICA DIA LTDA	R\$	423,08
17.025.753/0001-54	MARIOS ASBESTAS LTDA	R\$	498,00
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA LTDA	R\$	584,84
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$	980,16

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$

500,00

Órgão:

08.159.162/0001-89 - Prefeitura Municipal de Lagoa de Velhos

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, destinados quando necessário às necessidades das secretarias do

Descrição: Câmara de Ar 18.4-30, para maquina agrícola, produto nacional de 1ª linha, com normas da ABNT/NBR e garantia mínima de 12 meses.

Data: 09/08/2024 00:29:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 326697

Lote/Item: 1 / 3

Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor

Quantidade: 6,00

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$	301,00
50.627.112/0001-45	HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	373,20
49.223.588/0001-31	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS E PNEUS LTDA	R\$	500,00
50.881.907/0001-85	G M F DO NASCIMENTO ENGENHARIA LTDA	R\$	550,85
43.006.158/0001-81	L & N AUTO CENTER LTDA	R\$	600,00

Item 52: CAMARA 16.34

Quantidade 6 Unidades
Descrição CAMARA 16.34

R\$ 397,60**Observação**
0**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 359,50**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | Academia da Força Aérea
Objeto: Aquisição de Materiais para Manutenção de Tratores e Implementos para a FAYS
Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 750 X 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO CURTO

Data: 09/04/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900432025
Lote/Item: / 215
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 10,00
Unidade: UNIDADE 0,00
UF: SP
Data Homologação: 12/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	R\$	354,95
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	364,05

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 217,29**

Órgão: 09.545.610/0001-45 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN | TA MARIA |
Objeto: Aquisição de Material para manutenção de Viaturas não Blindadas da OM.
Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CAMINHÃO, APLICAÇÃO TIPO ARO 16, TAMANHO 9.00 X 16,

Data: 02/04/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: Dispensa de Licitação Nº
Lote/Item: / 12
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 3,00
Unidade: Unidade
UF: RS
Data Homologação: 11/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
54.742.940/0001-85	54.742.940 GABRIEL PELLEZ DOS REIS	R\$	207,00
59.256.266/0001-42	59.256.266 BRUNO PATRIK BERALDE UF endereço: PR	R\$	208,00
51.165.735/0001-06	51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO	R\$	213,00
38.130.349/0001-10	NAITTAH.COM LTDA UF endereço: AL	R\$	221,58
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	227,64
48.858.119/0001-26	48.858.119 WALDO HENRIQUE MOTTA DE LA PLATA	R\$	231,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 616,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores de câmara para os veículos e máquinas do Município de Salinópolis/PA.
Descrição: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CAMINHÃO, APLICAÇÃO TIPO ARO 16, TAMANHO 9.00 X 16,

Data: 31/03/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900042025
Lote/Item: / 11
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 24,00
Unidade: Unidade
UF: PA
Data Homologação: 24/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	173,60
07.512.087/0001-25	J. G. PNEUS E SERVICOS LTDA	R\$	198,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	398,99
29.332.868/0001-70	PNEUS MODELO INDUSTRIA E COMERCIO DE REICLADOS LTDA	R\$	399,00
20.008.283/0001-25	L. N. DOS S. MOREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	442,40
18.614.868/0001-47	S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	616,00
55.163.119/0001-77	PRESTSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	790,00
57.150.429/0001-82	DOUTOR SOLUCOES LTDA	R\$	793,10
11.036.136/0001-78	JMF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	880,00
38.203.366/0001-30	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	R\$	881,13
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	908,36

Item 53: CAMARA 12.16.5

Quantidade 20 Unidades
Descrição CAMARA 12.16.5

R\$ **364,75**
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ **385,00**

Órgão:

PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA

Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da frota Municipal de Boa Vista da Aparecida/PR.

Descrição: Câmara Ar Pneu Material: Borracha, Aplicação Tipo Pneu: Trator, Tamanho: 19,5 X 24, Características Adicionais: Traseiro

Data: 06/06/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900402025

Lote/Item: / 44

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 6,00

Unidade: Unidade

UF: PR

Data Homologação: 01/07/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	258,00
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA	R\$	260,00
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	289,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	384,99
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	385,00
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	400,00
48.910.213/0001-87	J.E. PNEUS LTDA	R\$	432,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	600,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ **390,00**

Órgão:

PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA

Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da frota Municipal de Boa Vista da Aparecida/PR.

Descrição: Câmara Ar Pneu Material: Borracha, Tamanho: 18,40 X 34

Data: 06/06/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:900402025

Lote/Item: / 38

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 8,00

Unidade: Unidade

UF: PR

Data Homologação: 01/07/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$	301,00
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	302,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	339,48
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA	R\$	340,00
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	390,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	464,99
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$	465,00
09.026.761/0001-97	MAURIVAN VICENTE E CIA LTDA	R\$	470,00
48.910.213/0001-87	J.E. PNEUS LTDA	R\$	486,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ **309,50**

Órgão:

Prefeitura Municipal de Cuitegi

Objeto: Aquisições Parceladas de Pneus, Câmara Ar e Protetor, (novos) não reconicionado, para suprir as necessidades da Frota de Veículos e Máquinas pertencentes e/ou locados a esta Edilidade e ao Fundos

Descrição: CÂMARA DE AR 12.16.5 (nova, não remanufaturada, não recauchutada, não remoldada, com certificado do INMETRO e com

Data: 13/05/2025 16:48:00

Modalidade: Pregão

Identificação: 388293

Lote/Item: 1 / 29

Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor

Quantidade: 6,00

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
45.309.272/0001-06	M A L DE M MARINHO	R\$	169,00
20.335.256/0001-67	CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LT	R\$	450,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****374,50****Órgão:**

01.612.686/0001-34 - Prefeitura Municipal de Cacimbas

Objeto:

AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE CACIMBAS – PB

Descrição:

CAMARA 16,5(12.16.5)

Data: 24/04/2025 04:46:00**Modalidade:** Pregão**Identificação:** 383266**Lote/Item:** 1 / 30**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 2,00**Unidade:** UND**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.228.215/0001-80	TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA	R\$	369,00
13.440.646/0001-31	NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	380,00

Item 54: CAMARA 19.5.24**R\$****600,00****Quantidade**
10 Unidades**Descrição**
CAMARA 19.5.24**Observação**
0**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$****600,00****Órgão:**

MUNICIPIO DE GUABIRUBA / 04001 - Secretaria da Educação do Município de Guabiruba

Objeto:

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CÂMERAS E SISTEMA DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO DE SEGURANÇA PARA USO NA GARAGEM DO TRANSPORTE ESCOLAR DO

Descrição:

CAMERA VIPC 1230 D G2

Data: 29/05/2025**Modalidade:** Dispensa**Identificação:** 83102368000198-1-000061/2025**Lote/Item:** 1 / 10**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 2,00**Unidade:** UNID (UNID)**UF:** SC**Data Homologação:** 27/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.763.797/0001-40	PIVI PROTEC COMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	600,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****600,00****Órgão:**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CATALAO

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MONITORAMENTO E SEGURANÇA

Descrição:

CAMERA IP FULL HD-

Data: 28/08/2024**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 03532661000156-1-000045/2024**Lote/Item:** 1 / 3**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 202,00**Unidade:** UNIDADE**UF:** GO**Data Homologação:** 11/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.695.310/0001-73	FILIPPE ABRAO MARRA	R\$	600,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****600,00****Órgão:**

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Objeto:

Transportes rodoviários

Descrição: CÂMARA DE AR 17.5 R25 CÂMARA DE AR 17.5-25 – moto - CÂMARA DE AR PARA PNEU, FEITA DE BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA,**Data:** 16/04/2025 08:30:00**Modalidade:** Pregão (Setor público)**Identificação:** pe06_2025_gm_Pref Viçosa do**Lote/Item:** 9 / 5**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br**Quantidade:** 6,00**Unidade:** Unidade**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.973.526/0001-01	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 600,00

Item 55: CAMARA 2.75.18

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
8 Unidades	CAMARA 2.75.18		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 108,09

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI / 36 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	Data: 27/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - Registro preço para futura e eventual aquisição material de consumo (Pneus novos, câmaras e outros), fracassados no pregão anterior, para atender as secretarias municipais que tem por finalidade	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CÂMARA DE AR PARA PNEU MOTO DIANTEIRO 2. 75-18	Identificação: 04632212000142-1-000013/2025
		Lote/Item: 1 / 5297503
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: UND
		UF: RO
		Data Homologação: 13/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.431.215/0001-90	L A SOUZA LTDA	R\$ 108,09

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 108,09

Órgão:	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	Data: 27/02/2025 00:00:00
Objeto:	Registro preço para futura e eventual aquisição material de consumo (Pneus novos, câmaras e outros), fracassados no pregão anterior, para atender as secretarias municipais que tem por finalidade a	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CÂMARA DE AR PARA PNEU MOTO DIANTEIRO 2. 75-18	Identificação: 122886
		Lote/Item: 1 / 12
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: UND
		UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.431.215/0001-90	L A SOUZA LTDA	R\$ 108,09

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 42,00

Órgão:	78.121.878/0001-72 - Município de Cafelândia	Data: 16/09/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	CÂMARA DE AR 2.75.18 DIANTEIRO MOTO	Identificação: MC-772024-Pregão Eletrônico
		Lote/Item: 56 / 1
		Fonte: 177.129.161.33:7474/transparenci
		Quantidade: 5,00
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.292.609/0001-03	LODIMAR CARLINHO GAMBETTA	R\$ 42,00

Item 56: PROTETOR 14.00.24

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
26 Unidades	PROTETOR 14.00.24		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 285,00

Órgão:	MUNICIPIO DE TEREZOPOLIS DE GOIAS / 10 - PODER EXECUTIVO	Data: 10/06/2025
Objeto:	ADESÃO DE ATA EM FAVOR DO MUNICÍPIO DE TEREZÓPOLIS DE GOIÁS-	Modalidade: Pregão - Presencial
		Identificação: 36985455000150-1-000132/2025
		Lote/Item: 1 / 20

Descrição: GO, EM FAVOR DA EMPRESA P.O.P AUTOMOTIVA LTDA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PROTETOR 14.00.24

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 6,00
Unidade: UN
UF: GO
Data Homologação: 10/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
57.952.512/0001-75	P.O.P AUTOMOTIVA LTDA	R\$	285,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **340,00**

Órgão: MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS / 976 - Unidade Única
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR PARA CÂMARA E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS E VEÍCULOS DO
Descrição: PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24 PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24

Data: 23/07/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01613121000171-1-000046/2024
Lote/Item: 1 / 49
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50,00
Unidade: UN
UF: MG
Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.878.990/0001-91	PIETRO E-COMMERCE LTDA	R\$	340,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **340,00**

Órgão: MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR PARA CÂMARA E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS E VEÍCULOS DO
Descrição: PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24

Data: 16/07/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01613121000171-1-000060/2024
Lote/Item: 1 / 49
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50,00
Unidade: UNIDADE
UF: MG
Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.878.990/0001-91	PIETRO E-COMMERCE LTDA	R\$	340,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **199,50**

Órgão: 06.554.281/0001-00 - Prefeitura Municipal de Avelino Lopes
Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de pneus
Descrição: Protetor para Pneu 14.00.24

Data: 30/04/2025 09:43:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 384948
Lote/Item: 4 / 31
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com
Quantidade: 12,00
Unidade: UND
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
43.283.897/0001-10	W S DE ALMEIDA	R\$	199,00
11.065.319/0001-11	MOTOPECAS IRMAOS CARVALHO LTDA	R\$	200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **340,00**

Órgão: 01.613.121/0001-71 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DE MINAS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR PARA CÂMARA E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS E VEÍCULOS DO
Descrição: PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24 PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24

Data: 23/07/2024 09:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 35440-PREFEITURA MUNICIPAL
Lote/Item: 49 / 1
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50,00
Unidade: UN
Homologação: 20/08/2024
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.878.990/0001-91	PIETRO E-COMMERCE LTDA	R\$ 340,00

Item 57: PROTETOR 17.5.25

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
62 Unidades	PROTETOR 17.5.25	462,12	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 425,02

Órgão:	DGPC - DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL	Data: 04/11/2024 08:00:00
Objeto:	Mobiliários e equipamentos - Fundo a Fundo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Código 215 - Mesa, formato retangular, estrutura em aço galvanizado, tampo em MDP com com medidas aproximadas de 1.200 x 600 x 740	Identificação: 55/2024-106837-Pregão
		Lote/Item: 4 / 13
		Fonte: sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
		Quantidade: 34,00
		Unidade: unidade
		Homologação: 11/12/2024
		UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.681.688/0001-89	53.681.688 PABLO FERNANDO SANTOS DE MORAIS	R\$ 425,02

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 632,57

Órgão:	DGPC - DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL	Data: 04/11/2024 08:00:00
Objeto:	Mobiliários e equipamentos - Fundo a Fundo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Código 215 - Mesa, formato em L, estrutura em aço galvanizado, com painel frontal e tampo em MDF, com medidas aproximadas de 150 x	Identificação: 55/2024-106837-Pregão
		Lote/Item: 4 / 6
		Fonte: sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
		Quantidade: 520,00
		Unidade: unidade
		Homologação: 11/12/2024
		UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.681.688/0001-89	53.681.688 PABLO FERNANDO SANTOS DE MORAIS	R\$ 632,57

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 379,43

Órgão:	DGPC - DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL	Data: 17/09/2024 08:00:00
Objeto:	Mobiliário e eletroeletrônico para as unidades da Polícia Civil do Estado de Goiás.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Código 4469 - Armário, armário baixo, em madeira, com portas. Armário para ESCRITÓRIO, com duas (02) portas pivotantes (de abrir);	Identificação: 49/2024-106609-Pregão
		Lote/Item: 2 / 5
		Fonte: sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
		Quantidade: 13,00
		Unidade: unidade
		Homologação: 04/11/2024
		UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.681.688/0001-89	53.681.688 PABLO FERNANDO SANTOS DE MORAIS	R\$ 379,43

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 411,47

Órgão:	DGPC - DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL	Data: 17/09/2024 08:00:00
Objeto:	Mobiliário e eletroeletrônico para as unidades da Polícia Civil do Estado de Goiás.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Código 215 - Mesa, formato retangular, estrutura em aço galvanizado, tampo em MDP com com medidas aproximadas de 1.200 x 600 x 740	Identificação: 49/2024-106609-Pregão
		Lote/Item: 5 / 12
		Fonte: sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
		Quantidade: 122,00
		Unidade: unidade
		Homologação: 04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.763.091/0001-43	48.763.091 MARCOS RAMON CAMARGO DE OLIVEIRA	R\$ 411,47

Item 58: PROTETOR 275/80 R22.5

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
30 Unidades	PROTETOR 275/80 R22.5		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **681,00**

Órgão:	13.460.266/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO	Data: 20/03/2025
Objeto:	Aquisição de materiais expediente e correlatos para suprir as necessidades do Município de Varzedo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA DE AR 1100 R, PROTETOR ARO 22 E CAPACI D, DIMENSÕES	Identificação: NºPregão:900092025
		Lote/Item: / 11
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 8,00
		Unidade: Unidade
		UF: BA
		Data Homologação: 15/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 650,00
10.158.356/0001-01	CPX DISTRIBUIDORA S/A	R\$ 681,00
16.365.777/0001-90	PNEUBOM LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **148,00**

Órgão:	09.596.364/0002-31 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA	Data: 19/03/2025
Objeto:	Aquisição dos materiais para manutenção e conservação de veículos.	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA DE AR 1100 R, PROTETOR ARO 22 E CAPACI D, DIMENSÕES	Identificação: Dispensa de Licitação Nº
		Lote/Item: / 7
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS
		Data Homologação: 24/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.183.900/0001-04	FANDUS DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 145,95
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.	R\$ 146,00
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMEY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 150,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 190,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ **165,00**

Órgão:	81.635.906/0001-84 - Prefeitura Municipal de Turvo	Data: 18/02/2025
Objeto:	Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores novos, destinados a suprir a necessidade da frota	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA DE AR 1100 R, PROTETOR ARO 22 E CAPACI D, DIMENSÕES	Identificação: NºPregão:900142025
		Lote/Item: / 29
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
		Data Homologação: 14/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.910.213/0001-87	J.E. PNEUS LTDA	R\$ 110,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 112,40
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 130,00
53.389.965/0001-84	RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 200,00
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 998,00
73.304.537/0001-19	OVIDIO S MOREIRA - PNEUS	R\$ 1.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****586,00****Órgão:**

18.650.945/0001-14 - Prefeitura Municipal de Monte Azul

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS NOVOS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, CÂMARAS, PROTETORES, INCLUINDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM DESMONTAGEM E MONTAGEM PARA ATENDER OS**Descrição:**

PROTETOR DE PNEU ARO17.5 X 25 NOVO :

Data: 20/03/2025 15:13:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 374271**Lote/Item:** 1 / 66**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 20,00**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
38.565.560/0001-66	HELIO XAVIER DA SILVA	R\$	270,00
04.968.189/0001-61	MM PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$	586,00
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$	586,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****568,00****Órgão:**

01.611.858/0001-55 - Prefeitura Municipal de Placas

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES, MANCHÕES E REFIS PARA CONserto DE PNEUS.**Descrição:**

PROTETOR PARA PNEUS ARO 17.5.25

Data: 11/03/2025 18:43:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 371488**Lote/Item:** 1 / 24**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 40,00**Unidade:** UN**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
38.093.546/0001-07	E. PRADO DA SILVA EIRELI	R\$	420,00
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$	450,00
34.818.315/0001-62	M EUVIS DE OLIVEIRA PESSOA EIRELI	R\$	568,00
07.947.903/0001-23	VARGAS E CIA LTDA	R\$	679,00
14.373.333/0001-70	ANTUNES AUTO PECAS LTDA	R\$	679,62

Item 59: PROTETOR 18.4.30**R\$****436,33****Quantidade**

6 Unidades

Descrição

PROTETOR 18.4.30

Observação

0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****424,00****Órgão:**

01.617.975/0001-26 - Prefeitura Municipal Casserengue

Objeto: Aquisições Parceladas de Pneus, Câmara Ar e Protetor, (novos) não reconicionado, para suprir as necessidades da Frota de Veículos e Máquinas pertencentes e/ou locados a esta Edilidade e ao Fundo**Descrição:**

PROTETOR PNEUS 1400X24

Data: 15/04/2025 09:01:00**Modalidade:** Pregão**Identificação:** 381392**Lote/Item:** 1 / 31**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 4,00**Unidade:** UND**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.118.455/0001-10	SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	R\$	410,00
45.309.272/0001-06	M A L DE M MARINHO	R\$	420,00
31.953.237/0001-10	ISAC ISRAEL SANTOS SILVEIRA LTDA	R\$	428,00
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	428,68

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****435,00****Órgão:**

10.221.745/0001-34 - Prefeitura Municipal de Jacareacanga

Data: 20/03/2025 17:27:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 373933

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E BATERIAS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS

Descrição: PROTETOR DE PNEU 20.5-25 PARA CARREGADEIRA CATERPILLAR 9-66R

Lote/Item: 1 / 42
Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor
Quantidade: 22,00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
46.211.072/0001-89	MAPICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	299,90
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	299,92
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$	300,00
33.508.337/0001-63	COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$	435,00
45.516.833/0001-48	DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	439,00
49.116.302/0001-19	JANAINA SERRA ME	R\$	440,00
38.093.546/0001-07	E. PRADO DA SILVA EIRELI	R\$	444,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Órgão:
01.611.858/0001-55 - Prefeitura Municipal de Placas

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES, MANCHÕES E REFIS PARA CONserto DE PNEUS.

Descrição: PROTETOR PARA PNEUS ARO 20.5.25

Data: 11/03/2025 18:43:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 371488
Lote/Item: 1 / 25
Fonte: www.portaldecompraspublicas.cor
Quantidade: 20,00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
38.093.546/0001-07	E. PRADO DA SILVA EIRELI	R\$	420,00
34.750.298/0001-79	FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA	R\$	450,00
07.947.903/0001-23	VARGAS E CIA LTDA	R\$	645,00

Item 60: PROTETOR 14.9.24

R\$ 340,00

Quantidade 6 Unidades
Descrição PROTETOR 14.9.24

Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 340,00

Órgão:
MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS / 976 - Unidade Única

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR PARA CÂMARA E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS E VEÍCULOS DO

Descrição: PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24 PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24

Data: 23/07/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01613121000171-1-000046/2024
Lote/Item: 1 / 49
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50,00
Unidade: UN
UF: MG
Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.878.990/0001-91	PIETRO E-COMMERCE LTDA	R\$	340,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 340,00

Órgão:
MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR PARA CÂMARA E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS E VEÍCULOS DO

Descrição: PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24

Data: 16/07/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01613121000171-1-000060/2024
Lote/Item: 1 / 49
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50,00
Unidade: UNIDADE
UF: MG
Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.878.990/0001-91	PIETRO E-COMMERCE LTDA	R\$ 340,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **340,00**

Órgão: 01.613.121/0001-71 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DE MINAS	Data: 23/07/2024 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR PARA CÂMARA E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS E VEÍCULOS DO	Modalidade: Pregão
Descrição: PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24 PROTETOR P CÂMARA P / PNEU 14-00-24	Identificação: 35440-PREFEITURA MUNICIPAL
	Lote/Item: 49 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50,00
	Unidade: UN
	Homologação: 20/08/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.878.990/0001-91	PIETRO E-COMMERCE LTDA	R\$ 340,00

Item 61: PROTETOR 12.24 R\$ **397,55**

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PROTETOR 12.24	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **417,16**

Órgão: 03.217.924/0001-32 - Prefeitura Municipal de Caracol	Data: 07/04/2025 00:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMÂRAS DE AR e PROTETOR DE PNEUS PARA A-TENDER A FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL/MS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU 215/75 R16 C 116/114 R- LARGURA DO PNEU: 215 MM; TERRENO: ASFALTO; ÍNDICE DE CARGA (POR PNEU): 116 (1250 KG);	Identificação: 1709
	Lote/Item: 1 / 12
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proce:
	Quantidade: 24,00
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.428.321/0001-83	G&D PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 123,91
17.050.375/0001-69	CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$ 710,40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **392,25**

Órgão: 03.217.924/0001-32 - Prefeitura Municipal de Caracol	Data: 07/04/2025 00:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMÂRAS DE AR e PROTETOR DE PNEUS PARA A-TENDER A FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL/MS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU 205/60 R16 - LARGURA DO PNEU: 205 MM; PERFIL: 60%; ARO: 16; ÍNDICE DE CARGA: 92 - 630 KG; ÍNDICE DE VELOCIDADE: H - 210	Identificação: 1709
	Lote/Item: 1 / 6
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proce:
	Quantidade: 72,00
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.050.375/0001-69	CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$ 392,25

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ **383,25**

Órgão: 03.217.924/0001-32 - Prefeitura Municipal de Caracol	Data: 07/04/2025 00:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMÂRAS DE AR e PROTETOR DE PNEUS PARA A-TENDER A FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL/MS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU 175/80 R14 - LARGURA DO PNEU: 175; PERFIL: 80%; ARO: 14; ÍNDICE DE CARGA: 88 (560 KG); ÍNDICE DE CARGA: T (190 KM/H);	Identificação: 1709
	Lote/Item: 1 / 11
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proce:
	Quantidade: 8,00
	Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.050.375/0001-69	CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$ 383,25

Item 62: PROTETOR 16.34

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
6 Unidades	PROTETOR 16.34		0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 392,25

Órgão:

03.217.924/0001-32 - Prefeitura Municipal de Caracol

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMÃRAS DE AR e PROTETOR DE PNEUS PARA A-TENDER A FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL/MS.**Descrição:** PNEU 205/60 R16 – LARGURA DO PNEU: 205 MM; PERFIL: 60%; ARO: 16; ÍNDICE DE CARGA: 92 – 630 KG; ÍNDICE DE VELOCIDADE: H – 210**Data:** 07/04/2025 00:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** 1709**Lote/Item:** 1 / 6**Fonte:** web.qualitysistemas.com.br/proce:**Quantidade:** 72,00**Unidade:** Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.050.375/0001-69	CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$ 392,25

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 390,00

Órgão:

18.083.071/0001-60 - Prefeitura Municipal de Felisburgo

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE AR, PROTETORES E PNEUS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA VEICULAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE**Descrição:** PNEUS 205/60 R-16 - MISTO DEVERÁ ATENDER DA ABNT, ASSIM COMO O REGULAMENTO TÉCNICO PARA PNEUS - RTQ 041 DO**Data:** 03/02/2025 08:00:00**Modalidade:** Pregão**Identificação:** 51458-Prefeitura Municipal de**Lote/Item:** 51 / 1**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 20,00**Unidade:** Unidade**Homologação:** 17/03/2025

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 390,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 372,40

Órgão:

04.216.132/0001-06 - Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado

Objeto: Registro de Preços visando à aquisição mais vantajosa de pneus, câmaras de ar e colarinhos novos que serão utilizados nos veículos pertencentes à frota do município de Boa Vista do Cadeado/RS,**Descrição:** PNEU 205/55 R 16 RADIAL, COM PROTETOR DE BORDA, ÍNDICE DE VELOCIDADE: MÍNIMO V, ÍNDICE DE CARGA: MÍNIMO 88, APLICAÇÃO:**Data:** 19/07/2024 13:53:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 309353**Lote/Item:** 1 / 40**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.cor**Quantidade:** 12,00**Unidade:** UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.472.217/0001-70	JN PNEUS LTDA	R\$ 265,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$ 372,00
37.952.262/0001-66	SC COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 372,00
02.332.508/0001-12	BURICA COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 372,79
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$ 500,00
20.183.508/0001-80	MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 566,78

Item 63: PROTETOR 12.16.5

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
20 Unidades	PROTETOR 12.16.5		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****340,09****Órgão:**

MUNICIPIO DE CRISTINAPOLIS

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO TIPO INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A BANDA MARCIAL DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE**Descrição:** PARES DE PRATO: DIÂMETRO DE 16". PAR DE CORREIA EM COURO, MATÉRIA PRIMA: METAL, ACABAMENTO EM LAQUEADO BRONZE,**Data:** 30/08/2024**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 13096029000160-1-000022/2024**Lote/Item:** 1 / 4712127**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 5,00**Unidade:** PAR**UF:** SE**Data Homologação:** 24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.045.882/0001-81	ABSOLUTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	340,09

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****392,25****Órgão:**

03.217.924/0001-32 - Prefeitura Municipal de Caracol

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMÂRAS DE AR e PROTETOR DE PNEUS PARA A-TENDER A FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL/MS.**Descrição:** PNEU 205/60 R16 – LARGURA DO PNEU: 205 MM; PERFIL: 60%; ARO: 16; ÍNDICE DE CARGA: 92 – 630 KG.; ÍNDICE DE VELOCIDADE: H – 210**Data:** 07/04/2025 00:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** 1709**Lote/Item:** 1 / 6**Fonte:** web.qualitysystemas.com.br/proce**Quantidade:** 72,00**Unidade:** Unidade**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
17.050.375/0001-69	CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$	392,25

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****372,40****Órgão:**

04.216.132/0001-06 - Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado

Objeto: Registro de Preços visando à aquisição mais vantajosa de pneus, câmaras de ar e colarinhos novos que serão utilizados nos veículos pertencentes à frota do município de Boa Vista do Cadeado/RS,**Descrição:** PNEU 205/55 R 16 RADIAL, COM PROTETOR DE BORDA, ÍNDICE DE VELOCIDADE: MÍNIMO V, ÍNDICE DE CARGA: MÍNIMO 88, APLICAÇÃO:**Data:** 19/07/2024 13:53:00**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Identificação:** 309353**Lote/Item:** 1 / 40**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 12,00**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.472.217/0001-70	JN PNEUS LTDA	R\$	265,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	372,00
37.952.262/0001-66	SC COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	372,00
02.332.508/0001-12	BURICA COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	372,79
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	500,00
20.183.508/0001-80	MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$	566,78

Item 64: CAMARA 14.00.24**R\$****353,13****Quantidade**
26 Unidades**Descrição**
CAMARA 14.00.24**Observação**
0**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$****290,00****Órgão:**

MUNICIPIO DE CARANGOLA / 19279827000104-001 - Prefeitura Municipal de Carangola

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento eventual, a depender da necessidade e da disponibilidade financeira, de pneus,**Data:** 28/05/2025**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Identificação:** 19279827000104-1-000104/2025**Lote/Item:** 1 / 16**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Descrição: câmaras de ar, protetor de câmara de ar e correlatas, destinado ao CAMARA DE AR 14.00.24 NOVA

Quantidade: 30,00
Unidade: UNIDADE
UF: MG
Data Homologação: 30/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.072.936/0001-78	L. A COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 290,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **330,00**

Órgão: MUNICIPIO DE ARCO-IRIS / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
Objeto: Aquisição de pneus novos e câmaras de ar para serem utilizados na frota municipal.
Descrição: CAMARA DE AR 14.00.24 - REFORÇADA

Data: 22/05/2025
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 01612853000147-1-000005/2025
Lote/Item: 1 / 6
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP
Data Homologação: 26/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$ 330,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **439,39**

Órgão: MUNICIPIO DE PILOES
Objeto: para Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de pneus novos e reposição no local de aquisição e acessórios para manutenção dos veículos, máquinas e
Descrição: Camara de Ar Valvula TR 220- 14.00.24 Aplicacao Moto Niveladora, Fabricacao 1- Linha Garantia 5 Anos por defeito de Fabricacao

Data: 21/05/2025 09:01:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 20250505001-PILÕES-RN-
Lote/Item: 6 /
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/f>
Quantidade: 4,00
Unidade: Unidade
Homologação: 22/05/2025
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.310.625/0001-61	FRANCISCO XAVIER DO REGO	R\$ 439,00
12.701.900/0001-45	C J SARMENTO & RODRIGUES LTDA	R\$ 439,39
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 439,39
43.006.158/0001-81	L & N AUTO CENTER LTDA	R\$ 439,39

Item 65: PROTETOR 10.00.20

Quantidade	Descrição	Observação
22 Unidades	PROTETOR 10.00.20	0

R\$ **223,33**

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **290,00**

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / 529 - Unidade Única
Objeto: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS12 DE AR E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL
Descrição: PROTETOR RODA ARO 24 PARA PATROL PROTETOR RODA ARO 24 PARA SER USADO NO PNEU 1400R24 DO VEÍCULO PATROL,

Data: 09/06/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 18187815000197-1-000042/2025
Lote/Item: 1 / 33
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20,00
Unidade: UN
UF: MG
Data Homologação: 09/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$ 290,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **190,00**

Órgão: **Data:** 09/06/2025

Objeto: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS12 DE AR E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL

Descrição: PROTETOR RODA ARO 25 PARA PÁ CARREGADEIRA PROTETOR RODA ARO 25 PARA SER USADO NO PNEU 17.5.25 DO VEÍCULO PÁ

Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 18187815000197-1-000042/2025
Lote/Item: 1 / 34
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20,00
Unidade: UN
UF: MG
Data Homologação: 09/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	190,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **190,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

Objeto: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS12 DE AR E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL

Descrição: PROTETOR RODA ARO 25 PARA PÁ CARREGADEIRA PROTETOR RODA ARO 25 PARA SER USADO NO PNEU 17.5.25 DO VEÍCULO PÁ

Data: 09/06/2025 08:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 64318-PREFEITURA MUNICIPAL
Lote/Item: 34 / 1
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 20,00
Unidade: UN
Homologação: 09/06/2025
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	190,00

Item 66: PROTETOR 19.5.24 R\$ **546,33**

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PROTETOR 19.5.24	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **550,00**

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / 529 - Unidade Única

Objeto: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS12 DE AR E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL

Descrição: CAMARA DE AR 7.50R16 BICO FERR CAMARA DE AR 7.50R16 BICO FERRGARANTIA DE MINIMA DE 03 ANOS CONTRA DEFEITOS DE

Data: 09/06/2025
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 18187815000197-1-000042/2025
Lote/Item: 1 / 38
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20,00
Unidade: UN
UF: MG
Data Homologação: 09/06/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$	550,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ **539,00**

Órgão: 28.615.557/0001-56 - MUNICIPIO DE ITAOCARA

Objeto: [LICITANET] - Pneus novos, primeira linha e acessórios, devidamente certificados pelo INMETRO, para Manutenção dos veículos, máquinas e equipamentos, oficiais das diversas secretarias do município de

Descrição: PNEU 750 R16 COM CAMARA E PROTETOR

Data: 15/08/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 28615557000156-1-000057/2024
Lote/Item: 1 / 4645178
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 36,00
Unidade: Unid
UF: RJ
Data Homologação: 20/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.627.806/0001-68	PNEU BLACK APERIBE LTDA	R\$	539,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **550,00**

Órgão:

18.083.071/0001-60 - Prefeitura Municipal de Felisburgo

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE AR, PROTETORES E PNEUS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA VEICULAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE**Descrição:** PNEUS 225/65 R16C DEVERÁ ATENDER DA ABNT, ASSIM COMO O REGULAMENTO TÉCNICO PARA PNEUS - RTQ 041 DO INMETRO,**Data:** 03/02/2025 08:00:00**Modalidade:** Pregão**Identificação:** 51458-Prefeitura Municipal de**Lote/Item:** 46 / 1**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa**Quantidade:** 30,00**Unidade:** Unidade**Homologação:** 17/03/2025**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 550,00